



شنبه ۱۰ آبان ۱۴۰۴
سال بیست و چهارم
شماره ۴۸۵۸
۸ صفحه ۱۰۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۰۲۱-۳۲۲۱۲۸۲۸-۳۲۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۰۲۱-۳۲۵۶۱۵۳۰
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

ساخت ۵۵ درصد مدارس کشور با مشارکت خیرین

صفحه ۸ را بخوانید



عکس: امین زارعی

توسط دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان صورت گرفت

تجلیل از فرشتگان سفیدپوش در روز پرستار

صفحه ۳ را بخوانید



عکس: علی زارعی

در مصاحبه اختصاصی با روزنامه دریا عنوان شد

اعتبار مالیاتی؛ فرصت طلایی صنایع برای سرمایه‌گذاری در فناوری هرمزگان

شرکت‌های صنعتی و بورسی که در حوزه فناوری سرمایه‌گذاری کنند، می‌توانند معادل کل هزینه‌های

انجام‌شده را به‌عنوان اعتبار مالیاتی از مالیات قطعی سالانه خود کسر کنند. این اعتبار قابل انتقال

به سنوات آتی است و مستقیماً از مالیات پرداختی شرکت کم می‌شود

صفحه ۱ را بخوانید

تیتْرِهای امروز

کشتار جاده‌ای در هرمزگان

سوخت کش‌ها

مشغول قتل عام مردم هستند

۲

نبود رایزنان بازرگانی از هرمزگان

مانعی پنهان برای افزایش صادرات

۳

سبقت اجاره‌بها از حقوق کارگران

و کارمندان

۳

نفت ستاره امسال نیز برتر پدافند غیرعامل کشور شد



می‌شود با رعایت اصول پدافند غیرعامل. برای چند سال متوالی این افتخار را در کارنامه درخشان خود به ثبت رسانده است.



کشور و محسن پاک نژاد وزیر نفت به عنوان مدیر برتر پدافند غیرعامل معرفی شد و لوح تقدیر دریافت کرد.پالایشگاه ستاره خلیج فارس که یکی از زیرساخت‌های اساسی ایران اسلامی محسوب

گروه خبر // مهرداد دهداری مدیر HSE و پدافند غیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس از سوی سازمان پدافند غیرعامل کشور و وزارت نفت به عنوان مدیر برتر پدافند غیرعامل معرفی شد.

به گزارش خبرنگار دریا، مهرداد دهداری مدیر HSE و پدافند غیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس از سوی رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور و وزیر نفت به عنوان مدیر برتر پدافند غیرعامل معرفی شد.همزمان با ایام نکوداشت پدافند غیرعامل سال ۱۴۰۴ با شعار «پدافند غیرعامل، تاب‌آوری زیرساختی، پایداری اجتماعی» در راستای لحاظ نمودن اصول و الزامات پدافند غیرعامل در ایام جنگ ۱۲ روزه تحمیلی، مهرداد دهداری مدیر HSE و پدافند غیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس از سوی غلامرضا جلالی رئیس سازمان پدافند غیرعامل

رشد ۵۰ درصدی و بویایی بالای زیست‌بوم فناوری استان است و تا زمان تکمیل برج‌های فناوری، نیاز مبرم به همکاری برای اجاره ساختمان‌های موقت وجود دارد تا روند جذب و توسعه شرکت‌های دانش‌بنیان متوقف نشود.

● نقش کلیدی شرکت‌های دانش‌بنیان
اعتمادی‌بور تأکید کرد: شرکت‌های دانش‌بنیان به‌عنوان موتور محرک اقتصاد نوین، نقش کلیدی در تبدیل دانش به ثروت و ایجاد ارزش افزوده پایدار ایفا می‌کنند. این شرکت‌ها با تمرکز بر تحقیق و توسعه، محصولات و فرآیندهای نوآورانه تولید می‌کنند که علاوه بر کاهش وابستگی به واردات، قابلیت رقابت در بازارهای جهانی را افزایش می‌دهند.وی افزود: در هرمزگان که از موقعیت استراتژیک و صنایع بزرگ برخوردار است، استقرار و حمایت از این شرکت‌ها می‌تواند زنجیره تأمین صنایع بزرگ را



در مصاحبه اختصاصی با روزنامه دریا عنوان شد

اعتبار مالیاتی؛ فرصت طلایی صنایع برای سرمایه‌گذاری در فناوری هرمزگان

بلندمرتبه خواهند بود و به‌عنوان المان شهری، مرکز تجمع شرکت‌های

تخصصی دانش‌بنیان در حوزه‌های مختلف خواهند شد.معاون فناوری و پشتیبانی پارک علم و فناوری هرمزگان خاطر نشان کرد: استاندارد هرمزگان قول مساعدت کامل داده و جابجایی زمین در سطح شهر در حال انجام است. درخواست رسمی به اداره کل راه و شهرسازی ارسال شده تا زمینی مناسب در اختیار پارک قرار گیرد. دولتی‌اجاره کرده است. این ساختمان مجهز به کلاس‌های آموزشی، به مساحت حدود ۵ هزار متر مربع و در دو طبقه از سازمان مدیریت دولتی‌اجاره کرده است. این ساختمان مجهز به کلاس‌های آموزشی، سالن جلسات، مرکز کامپیوتر و کتابخانه بوده و در حال حاضر مراحل بازسازی و تجهیز آن برای استقرار شرکت‌های دانش‌بنیان در حال انجام است. وی خاطر نشان کرد: همزمان، در محوطه دانشگاه هرمزگان چهار سوله کارگاهی با پیشرفت فیزیکی ۷۰ درصدی در حال تکمیل هستند. با تأمین اعتبار لازم و انتخاب پیمانکار مناسب، این سوله‌ها تا دهه فجر سال جاری آماده بهره‌برداری خواهند شد و این سوله‌ها برای استقرار چهار شرکت فناوری با تنوع محصول در حوزه‌های تولیدی، نیلانی، صنایع سنگین و تجهیزات صنعتی در نظر گرفته شده‌اند.

● استفاده از ماده ۲۰ بند خ برنامه هفتم پیشرفت
وی با اشاره به ماده ۲۰ بند «خ» قانون برنامه هفتم توسعه گفت: اگر دستگاه اجرایی ۵۰ درصد یک پروژه را با منابع داخلی اجرا کند، می‌تواند برای ۵۰ درصد باقی‌مانده از اعتبار مالیاتی استفاده کند.پارک علم و فناوری با احداث چهار سوله موجود و ایجاد زیرساخت‌ها، مشمول این قانون شده است. در حال حاضر مذاکرات با صنایع برای احداث ۱۰ تا ۲۰ سوله دیگر در جریان است. در صورت تحقق، تعداد کل سوله‌های کارگاهی پارک علم و فناوری به ۲۴ واحد افزایش خواهد یافت.در حوزه نرم‌افزاری نیز موقعیت چشمگیری حاصل شده است. اجرای طرح «وآفرین صنعت‌ساز» با حمایت وزارت علوم، تعداد شرکت‌های مستقر در پارک را در شش ماه گذشته از ۱۰۰ به ۱۵۰ شرکت افزایش داده که نشان‌دهنده

هفتم پیشرفت و توسعه به پیش‌بینی اعتبار مالیاتی مستقیم برای سرمایه‌گذاری صنایع در فناوری، این ظرفیت را به فرصتی عملیاتی تبدیل کرده است.پارک علم و فناوری هرمزگان به‌عنوان بازوی اجرایی این تحول می‌تواند نقش بسزایی ایفا کند. رسول اعتمادی‌بور، معاون فناوری و پشتیبانی پارک علم و فناوری هرمزگان، در مصاحبه اختصاصی با روزنامه دریا، جزئیات کامل برنامه‌های در حال اجرا، مذاکرات با صنایع، پروژه‌های عمرانی و چشم‌انداز آینده را تشریح کرد.رسول اعتمادی‌بور در این خصوص اظهار داشت: از زمان حضور محمد آشنوری به‌عنوان استاندار هرمزگان، شاهد گامی مثبت، تخصصی و آینده‌نگرانه به حوزه دانشگاه، پژوهش و نوآوری هستیم. وی در ادامه افزود: سابقه دانشگاهی وی موجب شده تا درک عمیقی از چالش‌ها و نیازهای زیست‌بوم فناوری داشته باشند و این شناخت به حمایت‌های عملی و مؤثر از پارک علم و فناوری تبدیل شده است.

● اعتبار مالیاتی؛ پلی میان صنعت و فناوری
معاون فناوری و پشتیبانی پارک علم و فناوری هرمزگان، با استناد به ماده ۱۱ بند «ت» قانون جهش تولید توضیح داد: شرکت‌های صنعتی و بورسی که در حوزه فناوری سرمایه‌گذاری کنند، می‌توانند معادل کل هزینه‌های انجام‌شده را به‌عنوان اعتبار مالیاتی از مالیات قطعی سالانه خود کسر کنند. این اعتبار قابل انتقال به سنوات آتی است و مستقیماً از مالیات پرداختی شرکت کم می‌شود. وی تأکید کرد: هرمزگان با برخورداری از صنایع بزرگ، یکی از استان‌های پیشرو در پرداخت مالیات است. اختصاص حتی بخشی از این مبلغ به توسعه فناوری، هم منافع بلندمدت صنعت را تأمین می‌کند و هم زیرساخت‌های علمی و فناوری استان را تقویت می‌نماید. اعتمادی‌بور از مذاکرات موقت با دو صنعت بزرگ استان خبر داد: در پی جلسات متعدد، مدیران عامل دو شرکت صنعتی استقبال خود را اعلام کرده‌اند. در صورت تخصیص زمین مناسب، این صنایع آمادگی کامل دارند تا در قالب اعتبار مالیاتی، اقدام به احداث دو برج فناوری در شهر بندرعباس کنند.وی عنوان کرد: این برج‌ها

من لم یشکر المخلوق، لم یشکر الخالق

قدردانی از استاد بزرگ مهدی کوهی‌زاده

در دنیای امروز، شخصیت‌های کمی هستند که بتوانند به‌طور واقعی معیاری از انسانیت، ادب، ایمان و اخلاق‌مداری باشند. استاد بزرگ جناب آقای مهدی کوهی‌زاده، معاون محترم متوسطه دوره دوم دبیرستان نور بندرعباس، یکی از همین شخصیت‌های برجسته است که نه تنها در کار حرفه‌ای خود بلکه در هر لحظه از زندگی‌اش، الگویی برای همگان به شمار می‌آید.ایشان با رویکردی بسیار متواضعانه و در عین حال حرفه‌ای، در رسالت آموزشی خود در دبیرستان نور، بهترین عملکرد را از خود نشان داده‌اند. مدیری که همواره در تلاش است تا نه تنها دانش‌آموزان را به علم و دانش مجهز کند، بلکه در دل آن‌ها ارزش‌های اخلاقی و انسانی را نیز نهادینه سازد.دقت، صداقت، مهارت و تعهدی که استاد کوهی‌زاده در مدیریت و تدریس خود نشان می‌دهد، هر هیچ کجا نمی‌توان یافت مگر در فردی که همچنان به ایمان و اخلاق خود پایبند است. این ویژگی‌ها و رانه تنها در میان همکاران، بلکه در دل دانش‌آموزان نیز به فردی محبوب و احترام‌برانگیز تبدیل کرده است.استاد عزیز، کلمات قادر به بیان کامل قدردانی از شما نیستند. شما در کنار تدریس و مدیریت، همیشه با رفتاری دلنشین و سخاوتمندانه، چراغ هدایت در مسیر علم و دانش برای نسل جوان کشورمان بوده‌اید. از شما بابت زحمات بی‌دریغ و تأثیرگذار تان در ساختن آینده‌ای روشن‌تر برای فرزندان این مرز و بوم، صمیمانه تشکر و قدردانی می‌کنیم. مطمئناً شما نه تنها در حال تربیت افراد با دانش، بلکه انسان‌هایی نیکوکار و با وجدان برای آینده این جامعه هستید.

تقدیم به استاد بزرگ جناب مهدی کوهی‌زاده – مهربان‌بختیاری

به دنبال افزایش تسهیلات ازدواج هستیم

● گروه اجتماعی // وزیر ورزش و جوانان گفت: در حال بررسی منابع مالی هستیم تا بتوانیم تسهیلات ازدواج را به اشتغال جوانان اختصاص دهیم. تهرانیان، احمدی نژادیان، وزیریان و فرزندان و جوانان در حاشیه ششوازه بین المللی «هام» ویژه آثار افراد دارای معلولیت و در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: آثاری که هنرمندان توان‌یاب خلق کرده‌اند، گواه آنستند که در این کشور هیچ مرز میان آمیج و دیگر افراد وجود ندارد. ما با توانوجان و جوانانی مواجهیم که با وجود محدودیت‌های جسمی یا ذهنی، با پشتکار و تلاش بی‌وقفه توانسته‌اند آفرینش‌های ارزشمندی را به نمایش بگذارند. دنیا برای افراد، یکی از دغدغه‌های اصلی در وزارت ورزش و جوانان، تغییر نگرشی است که باید به این اقشار متناقص، هنوز نادیده نگری هستند که به دلیل شرما بر ترس از قضاوت دیگران، فرزندان دارای معلولیت خود را خانه نگه می‌دارند. ما باید به خانواده‌ها اطمینان دهیم که فرزندانمان تنها باری بر دوش ما نیستند، بلکه سرمایه‌های ارزشی از شما هستند که می‌توانند در عرصه‌های ورزشی و اجتماعی حضور پیدا کنند. ما برنامه‌های ورزشی و توان‌یابان را آموزش‌های تخصصی، زمینه حضور گسترده‌تر توان‌یابان را در میادین ورزشی فراهم کنیم. یکی از برنامه‌های همکاری با فدراسیون جهانی المپیک ویژه است تا بتوانیم تیم‌هایی بسازیم و ورزشکاران دارای معلولیت ذهنی و جسمی ایجاد کنیم. هدف این است که ورزشکاران ایرانی در سطح بین‌المللی بدرخشند و الگویی برای سایر جوانان باشند. وزیر ورزش در بخش دیگری از سخنانش درباره حمایت از جوانان کشور نیز تصریح کرد: در حال بررسی منابع مالی تا بتوانیم تسهیلات ازدواج و اشتغال جوانان را افزایش دهیم. با هماهنگی بانک مرکزی و بانک‌های عامل، تلاش داریم بودجه چهار ساله دولت را گونه‌ای تنظیم کنیم که هم ظرف عددی و هم از نظر سازه پوشش، حمایت‌ها بیشتر شود. آزادی جزئیات این افزایش‌ها اعلام خواهد شد. وزیر ورزش و جوانان در پایان خاطرنشان کرد: افراد دارای معلولیت بخش جدایی‌ناپذیر جامعه ما هستند و ما وظیفه داریم با ایجاد فرصت‌های برابر، زمینه شکوفایی استعدادها آنان را در همه عرصه‌های جامعه فراهم کنیم. جماعتی که توان‌یابان در آن فعال باشند، جامعه‌ای پویا و انسانی‌تر است.

اجتماعی



کشتار جاده ای در هرمزگان

سوخت کش ها مشغول قتل عام مردم هستند

است. گویا دست‌اندرکاران امر، موضوع از بین رفتن صدها جان کوچک و بزرگ مردم در این روستاها و جاده‌ها را نادیده گرفته‌اند و اراده‌ای جدی برای حل این موضوع ندارند. خون این قربانیان به نوعی بر گردن افرادی است که دست‌اندرکار بوده و کار مثبتی در جهت حل این موضوع یا برخورد با شبکه‌های مافیایی قاحاقی سوخت انجام نمی‌دهند.

● **تأثیر قاچاق سوخت بر ناترازی انرژی در هرمزگان**
 قاچاق سوخت (به‌ویژه گازوئیل) علاوه بر کشتار مردم در جاده‌ها، اثرات مخربی بر ناترازی انرژی و تولید برق در استان هرمزگان دارد، زیرا این استان یک قطب بزرگ صنعتی، نیروگاهی، و مصرف‌کننده عمده انرژی است. بخش قابل توجهی

سیدرضا هاشمی زاده / روزنامه نگار
Manshad1385@yahoo.com

Manshad1385@yahoo.com

گزارش اختصاصی // کشتار روزانه و فاجعه‌بار مردم عادی در جاده‌ها و معابر روستایی و...، پیامد مستقیم و خونین فعالیت شبکه‌های قاچاق سوخت در استان هرمزگان است.

این استان، با وجود موقعیت استراتژیک و مرزهای آبی گسترده که آن را به کانون اصلی قاجاق سوخت دریایی تبدیل کرده، هنوز صحنه‌ای تاخت و تاز خودروهای مختلف موسوم به سوخت‌خوار یا قیاقی را بر سرده است. این خودروها به‌بمب‌های متحرکی تبدیل شده‌اند که در طول سال تا صدها نفر را به‌دام مرگ می‌کشند و خانواده‌ها را غارتگر می‌سازند. این فاجعه انسانی در جاده‌های روستایی و مناطق شرقی و غربی هرزگان به‌یک کابوس تبدیل شده است. رئیس جدی این است خون جهان‌جانی دست رفته بر گردن چیست؟

● **هرمزگان** با **کانون قاجاق**، **صحنه‌ی کشتزار**

حجم قاجاق در هرمزگان، که حدود ۱۵ درصد از کل قاجاق ساخته‌شور را شامل می‌شود، عمدتاً از طریق دریا و لنگرگاه‌های غیرمجاز انجام می‌شود، اما محل و نقل زمینی آن، بالای جان مردم شده است. این کشتزار در سراسر استان، به‌ویژه در مناطق شرقی و غربی هرمزگان و در جاده‌های روستایی اطراف سواحل، به شکلی خشن‌تر خودمختار می‌کند. این سوخت‌خاست‌ها با حرکت‌های جنون‌آمیز، سرهای بالا و آتش‌توچی کامل به قاتل، معیار روستایی و شهری را به میدان تابخت و تاز خود تبدیل کرده‌اند. به دلیل ماهیت محموله (اینزین) با گازول، این تصادفات منجر به آتش‌سوزی‌های مهیب می‌شود که اغلب سرشتینان خودروهای مقابل را به کام مرگ می‌کشد و بعدها خانواده در هرمزگان را اغوار می‌کند. این خودروها چیزی جز بمب‌های ساعتی متحرک نیستند که هر لحظه آماده انفجار و قربانی گرفتن از مردم بی‌گناه را دارند. شناسا و ثبت پرده این کشتزار، بانه‌های سازمان‌یافته قاجاق سوخت هستند که با وجود به‌شکل فزاینده در بارخورد سخت و سختی شواهد می‌تواند با یکبار بودن آن‌ها در جاده‌های هرمزگان، عملکرد متولیان رداین زمینه را سبک‌تر معنادار و سولات جدی مملکت

اعلام برنامه امتحانات نهایی دانش آموزان

است، گفت: این هفته برنامه‌ها قطعی و اعلام می‌شود. زارعی تصریح کرد: هدف از اعلام برنامه یک‌ساله امتحانات نهایی این است که دانش‌آموزان و داوطلبان ورود به دانشگاه نسبت به زمان امتحانات آگاه بوده و بتوانند برنامه‌ریزی کنند.

و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش در گفت‌وگو با فارس اظهار کرد: امسال در نظر داریم برنامه یک‌ساله امتحانات نهایی دانش‌آموزان را به‌صورت یک‌جا اعلام کنیم. وی با بیان اینکه برنامه امتحانات نهایی شامل امتحانات دی‌ماه، خردادماه و جبرانی تابستان



جابر اسدی

● **کاریکاتور**



اینفوگرافی



یادداشت

انگیزه در مدیران گامی مؤثر برای موفقیت‌های سازمانی



مجتبی حقیقی / مدرس دانشگاه

در دنیای پیچیده و پرشتاب امروز نقش مدیران در هدایت سازمان‌ها به سوی بهروردی، نوآوری و پایداری بسیار حیاتی است. در این مقاله، مدیران به عنوان رهبران و تصمیم‌گیرندگان کلیدی نقش‌های متعددی را ایفا می‌کنند. این مقاله به بررسی اهداف سازمان، ارزش‌های اساسی، چالش‌ها، فرصت‌ها، و راهکارها می‌پردازد. همچنین، به بررسی نقش‌های مدیران در ایجاد فرهنگ سازمانی، مدیریت منابع انسانی، و مدیریت مالی می‌پردازد. در نهایت، به بررسی نقش‌های مدیران در ایجاد ارزش برای سهامداران و مشتریان می‌پردازد.

اهداف سازمان: اهداف سازمان بیانگر چشم‌انداز و مقاصد بلندمدت سازمان است. این اهداف باید مشخص، قابل اندازه‌گیری، قابل دسترس، مرتبط و محدود به زمان (SMART) باشند. اهداف سازمان باید با ارزش‌های اساسی سازمان همخوانی داشته باشند و به مدیران و کارکنان انگیزه و جهت‌دهی دهد.

ارزش‌های اساسی: ارزش‌های اساسی بیانگر اصول و معیارهای رفتاری سازمان است. این ارزش‌ها باید به گونه‌ای تعریف شوند که به مدیران و کارکنان کمک کند تا تصمیمات درست بگیرند و رفتار مناسبی را نشان دهند. ارزش‌های اساسی باید به گونه‌ای تعریف شوند که به مدیران و کارکنان انگیزه و جهت‌دهی دهد.

چالش‌ها و فرصت‌ها: مدیران باید به طور مداوم محیط سازمان را رصد کنند و به شناسایی چالش‌ها و فرصت‌ها بپردازند. چالش‌ها می‌تواند شامل کمبود منابع، تغییرات بازار، یا رقابت شدید باشد. فرصت‌ها می‌تواند شامل ظهور فناوری‌های جدید، تغییرات در سلیقه مشتریان، یا همکاری با شرکای جدید باشد.

راهکارها: مدیران باید راهکارهای عملی برای مقابله با چالش‌ها و بهره‌گیری از فرصت‌ها ارائه دهند. این راهکارها باید مبتنی بر داده‌ها و تحلیل‌های دقیق باشد و به مدیران و کارکنان انگیزه و جهت‌دهی دهد.

نقش‌های مدیران: مدیران نقش‌های مختلفی را ایفا می‌کنند، از جمله:

- رهبر:** مدیران باید به کارکنان انگیزه و جهت‌دهی دهد و به آنها کمک کند تا به اهداف سازمان دست یابند.
- تصمیم‌گیرنده:** مدیران باید تصمیمات درست بگیرند و به کارکنان انگیزه و جهت‌دهی دهد.
- مدیر منابع انسانی:** مدیران باید به شناسایی، جذب، و نگهداری نیروهای qualified بپردازند.
- مدیر مالی:** مدیران باید به مدیریت بودجه و به کارکنان انگیزه و جهت‌دهی دهد.
- مدیر ارتباطات:** مدیران باید به برقراری ارتباط موثر با مشتریان، شرکای، و جامعه عمومی بپردازند.

در نهایت، مدیران نقش حیاتی در موفقیت سازمان دارند. با تعریف اهداف واضح، ارزش‌های اساسی، شناسایی چالش‌ها و فرصت‌ها، و ارائه راهکارهای عملی، مدیران می‌توانند به سازمان کمک کنند تا به اهداف بلندمدت خود دست یابد.

دادنامه

فرزینده کالسه ۱۳۹۸، ۱۳۹۷، ۱۳۹۶، ۱۳۹۵، ۱۳۹۴، ۱۳۹۳، ۱۳۹۲، ۱۳۹۱، ۱۳۹۰، ۱۳۸۹، ۱۳۸۸، ۱۳۸۷، ۱۳۸۶، ۱۳۸۵، ۱۳۸۴، ۱۳۸۳، ۱۳۸۲، ۱۳۸۱، ۱۳۸۰، ۱۳۷۹، ۱۳۷۸، ۱۳۷۷، ۱۳۷۶، ۱۳۷۵، ۱۳۷۴، ۱۳۷۳، ۱۳۷۲، ۱۳۷۱، ۱۳۷۰، ۱۳۶۹، ۱۳۶۸، ۱۳۶۷، ۱۳۶۶، ۱۳۶۵، ۱۳۶۴، ۱۳۶۳، ۱۳۶۲، ۱۳۶۱، ۱۳۶۰، ۱۳۵۹، ۱۳۵۸، ۱۳۵۷، ۱۳۵۶، ۱۳۵۵، ۱۳۵۴، ۱۳۵۳، ۱۳۵۲، ۱۳۵۱، ۱۳۵۰، ۱۳۴۹، ۱۳۴۸، ۱۳۴۷، ۱۳۴۶، ۱۳۴۵، ۱۳۴۴، ۱۳۴۳، ۱۳۴۲، ۱۳۴۱، ۱۳۴۰، ۱۳۳۹، ۱۳۳۸، ۱۳۳۷، ۱۳۳۶، ۱۳۳۵، ۱۳۳۴، ۱۳۳۳، ۱۳۳۲، ۱۳۳۱، ۱۳۳۰، ۱۳۲۹، ۱۳۲۸، ۱۳۲۷، ۱۳۲۶، ۱۳۲۵، ۱۳۲۴، ۱۳۲۳، ۱۳۲۲، ۱۳۲۱، ۱۳۲۰، ۱۳۱۹، ۱۳۱۸، ۱۳۱۷، ۱۳۱۶، ۱۳۱۵، ۱۳۱۴، ۱۳۱۳، ۱۳۱۲، ۱۳۱۱، ۱۳۱۰، ۱۳۰۹، ۱۳۰۸، ۱۳۰۷، ۱۳۰۶، ۱۳۰۵، ۱۳۰۴، ۱۳۰۳، ۱۳۰۲، ۱۳۰۱، ۱۳۰۰، ۱۲۹۹، ۱۲۹۸، ۱۲۹۷، ۱۲۹۶، ۱۲۹۵، ۱۲۹۴، ۱۲۹۳، ۱۲۹۲، ۱۲۹۱، ۱۲۹۰، ۱۲۸۹، ۱۲۸۸، ۱۲۸۷، ۱۲۸۶، ۱۲۸۵، ۱۲۸۴، ۱۲۸۳، ۱۲۸۲، ۱۲۸۱، ۱۲۸۰، ۱۲۷۹، ۱۲۷۸، ۱۲۷۷، ۱۲۷۶، ۱۲۷۵، ۱۲۷۴، ۱۲۷۳، ۱۲۷۲، ۱۲۷۱، ۱۲۷۰، ۱۲۶۹، ۱۲۶۸، ۱۲۶۷، ۱۲۶۶، ۱۲۶۵، ۱۲۶۴، ۱۲۶۳، ۱۲۶۲، ۱۲۶۱، ۱۲۶۰، ۱۲۵۹، ۱۲۵۸، ۱۲۵۷، ۱۲۵۶، ۱۲۵۵، ۱۲۵۴، ۱۲۵۳، ۱۲۵۲، ۱۲۵۱، ۱۲۵۰، ۱۲۴۹، ۱۲۴۸، ۱۲۴۷، ۱۲۴۶، ۱۲۴۵، ۱۲۴۴، ۱۲۴۳، ۱۲۴۲، ۱۲۴۱، ۱۲۴۰، ۱۲۳۹، ۱۲۳۸، ۱۲۳۷، ۱۲۳۶، ۱۲۳۵، ۱۲۳۴، ۱۲۳۳، ۱۲۳۲، ۱۲۳۱، ۱۲۳۰، ۱۲۲۹، ۱۲۲۸، ۱۲۲۷، ۱۲۲۶، ۱۲۲۵، ۱۲۲۴، ۱۲۲۳، ۱۲۲۲، ۱۲۲۱، ۱۲۲۰، ۱۲۱۹، ۱۲۱۸، ۱۲۱۷، ۱۲۱۶، ۱۲۱۵، ۱۲۱۴، ۱۲۱۳، ۱۲۱۲، ۱۲۱۱، ۱۲۱۰، ۱۲۰۹، ۱۲۰۸، ۱۲۰۷، ۱۲۰۶، ۱۲۰۵، ۱۲۰۴، ۱۲۰۳، ۱۲۰۲، ۱۲۰۱، ۱۲۰۰، ۱۱۹۹، ۱۱۹۸، ۱۱۹۷، ۱۱۹۶، ۱۱۹۵، ۱۱۹۴، ۱۱۹۳، ۱۱۹۲، ۱۱۹۱، ۱۱۹۰، ۱۱۸۹، ۱۱۸۸، ۱۱۸۷، ۱۱۸۶، ۱۱۸۵، ۱۱۸۴، ۱۱۸۳، ۱۱۸۲، ۱۱۸۱، ۱۱۸۰، ۱۱۷۹، ۱۱۷۸، ۱۱۷۷، ۱۱۷۶، ۱۱۷۵، ۱۱۷۴، ۱۱۷۳، ۱۱۷۲، ۱۱۷۱، ۱۱۷۰، ۱۱۶۹، ۱۱۶۸، ۱۱۶۷، ۱۱۶۶، ۱۱۶۵، ۱۱۶۴، ۱۱۶۳، ۱۱۶۲، ۱۱۶۱، ۱۱۶۰، ۱۱۵۹، ۱۱۵۸، ۱۱۵۷، ۱۱۵۶، ۱۱۵۵، ۱۱۵۴، ۱۱۵۳، ۱۱۵۲، ۱۱۵۱، ۱۱۵۰، ۱۱۴۹، ۱۱۴۸، ۱۱۴۷، ۱۱۴۶، ۱۱۴۵، ۱۱۴۴، ۱۱۴۳، ۱۱۴۲، ۱۱۴۱، ۱۱۴۰، ۱۱۳۹، ۱۱۳۸، ۱۱۳۷، ۱۱۳۶، ۱۱۳۵، ۱۱۳۴، ۱۱۳۳، ۱۱۳۲، ۱۱۳۱، ۱۱۳۰، ۱۱۲۹، ۱۱۲۸، ۱۱۲۷، ۱۱۲۶، ۱۱۲۵، ۱۱۲۴، ۱۱۲۳، ۱۱۲۲، ۱۱۲۱، ۱۱۲۰، ۱۱۱۹، ۱۱۱۸، ۱۱۱۷، ۱۱۱۶، ۱۱۱۵، ۱۱۱۴، ۱۱۱۳، ۱۱۱۲، ۱۱۱۱، ۱۱۱۰، ۱۱۰۹، ۱۱۰۸، ۱۱۰۷، ۱۱۰۶، ۱۱۰۵، ۱۱۰۴، ۱۱۰۳، ۱۱۰۲، ۱۱۰۱، ۱۱۰۰، ۱۰۹۹، ۱۰۹۸، ۱۰۹۷، ۱۰۹۶، ۱۰۹۵، ۱۰۹۴، ۱۰۹۳، ۱۰۹۲، ۱۰۹۱، ۱۰۹۰، ۱۰۸۹، ۱۰۸۸، ۱۰۸۷، ۱۰۸۶، ۱۰۸۵، ۱۰۸۴، ۱۰۸۳، ۱۰۸۲، ۱۰۸۱، ۱۰۸۰، ۱۰۷۹، ۱۰۷۸، ۱۰۷۷، ۱۰۷۶، ۱۰۷۵، ۱۰۷۴، ۱۰۷۳، ۱۰۷۲، ۱۰۷۱، ۱۰۷۰، ۱۰۶۹، ۱۰۶۸، ۱۰۶۷، ۱۰۶۶، ۱۰۶۵، ۱۰۶۴، ۱۰۶۳، ۱۰۶۲، ۱۰۶۱، ۱۰۶۰، ۱۰۵۹، ۱۰۵۸، ۱۰۵۷، ۱۰۵۶، ۱۰۵۵، ۱۰۵۴، ۱۰۵۳، ۱۰۵۲، ۱۰۵۱، ۱۰۵۰، ۱۰۴۹، ۱۰۴۸، ۱۰۴۷، ۱۰۴۶، ۱۰۴۵، ۱۰۴۴، ۱۰۴۳، ۱۰۴۲، ۱۰۴۱، ۱۰۴۰، ۱۰۳۹، ۱۰۳۸، ۱۰۳۷، ۱۰۳۶، ۱۰۳۵، ۱۰۳۴، ۱۰۳۳، ۱۰۳۲، ۱۰۳۱، ۱۰۳۰، ۱۰۲۹، ۱۰۲۸، ۱۰۲۷، ۱۰۲۶، ۱۰۲۵، ۱۰۲۴، ۱۰۲۳، ۱۰۲۲، ۱۰۲۱، ۱۰۲۰، ۱۰۱۹، ۱۰۱۸، ۱۰۱۷، ۱۰۱۶، ۱۰۱۵، ۱۰۱۴، ۱۰۱۳، ۱۰۱۲، ۱۰۱۱، ۱۰۱۰، ۱۰۰۹، ۱۰۰۸، ۱۰۰۷، ۱۰۰۶، ۱۰۰۵، ۱۰۰۴، ۱۰۰۳، ۱۰۰۲، ۱۰۰۱، ۱۰۰۰، ۹۹۹، ۹۹۸، ۹۹۷، ۹۹۶، ۹۹۵، ۹۹۴، ۹۹۳، ۹۹۲، ۹۹۱، ۹۹۰، ۹۸۹، ۹۸۸،

تأهات: شکایت برخلاف واقع رد دعای اصل ۴ قانون اساسی
گوشه‌نکار: تاریخ بیست و هفتم مهر ماه یک هزار و چهارصد
و چهار پرونده کلاسه پیوست نظر تحت است دادگاه به
تصدی اجراء کننده ذیل شکایت تسلسل ملاحظه می گردد از
پایندی محتضن مدارجی برای فرمان حضرت امام (ره) در است
مکتوباتی به شماره ۱۸۱/۱۲۹۶۹۱۱-نورخه ۰۶۲۴/۰۴۰۴ گردیده
و با توجه به اینکه اسکان هر گونه اقدام جهت تعیین تکلیف
قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی
گردیده دادگاه با غایت به جمع اوراق و محتویات پرونده با
استعانت از درگاه احادیث متعال در خصوص درخواست ستاد
پا شده به شرح آتی مبارزت به صدور رای منتهیاد.

« قرار سرپرستی »

در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بستک، بخش جتاه، روستای عالی احمدان، قاصد ۱۵۷ به مساحت ۵۵۰۰ متر مربع که حسب پاشخ شماره ۱۴۰۵/۱۴۰۶ مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۲۰ از کارشناس رسمی دادگستری در امور ثبتی و همچنین برابر پاشخ شماره ۱۴۰۵/۱۴۰۶ مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۲۱ از اداره زمین ملی ایران و هم‌زمان مالک در غیر محصور فاقد سابقه ثبتی معرفی و اعلام داشتند اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سواک میبایست لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک مذکور، لازم است به مرجع قانونی با تعیین وقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و درموقع اموال تصدیق نمود تا از حقوق قانونی حق اعم از اشخاص حقیقی و با حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود لذا دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۲۰ و اصلاحیه آن زمین نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی را بنامیدگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد بر اساس این تصمیم استوار موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات صورت گرفته را به این دادگاه ارائه نماید. مقررات استوار در مورد به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) می‌باشد.

هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه و تا ماه ۱۴۰۵ قانون صدرالین تصمیم بدعی را اتخاذ نمایند.

مختار، صادق،

رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان

 شنبه ۱۵ آبان ۱۴۰۴
 ۱۵ جمادی الاول ۱۴۴۷
 سال بیست و چهارم شمار ۵۸ه۴۸
 خبر

همکاری فولاد هرمزگان و صندوق خطرپذیر مبارکه در مسیر تولید محصولات پیشرفت



● گروه اقتصادی // شرکت فولاد هرمزگان و صندوق سرمایه‌گذاری خطرپذیر فولاد مبارکه با هدف ارتقای توانمندی‌های فناوریانه و ایجاد زیرساخت‌های نوآوری، تفاهم‌نامه همکاری مشترکی امضا کردند. به گزارش خبرنگار دریا ؛ این همکاری مسیر تحقق تحول دیجیتال، توسعه محصولات پیشرفته و شکل‌گیری اکوسیستم نوآوری در صنعت فولاد کشور را هموار می‌کند.به منظور توسعه نوآوری و ارتقای توانمندی‌های فناوریانه در شرکت فولاد هرمزگان جنوب، تفاهم‌امای میان علیرضا رحیم، مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان و شهرام عباسی، مدیرعامل صندوق سرمایه‌گذاری خطرپذیر فولاد مبارکه، به امضا رسید.بر اساس این تفاهم‌نامه، دو طرف بر توسعه و راهبری فعالیت‌های نوآورانه و فناوریانه همسو با پیشران‌های نوآوری گروه فولاد مبارکه تاکید کردند. محورهای اصلی این همکاری شامل پایداری و اقتصاد چرخشی، تحول دیجیتال و صنعت ۴، و توسعه مواد پیشرفته و محصولات با ارزش افزوده بالا است.از دیگر بندهای این تفاهم‌نامه می‌توان به طراحی، راهاندازی و مدیریت مرکز نوآوری تخصصی در استان هرمزگان و نیز بهره‌گیری از تجارب و ظرفیت‌های صندوق سرمایه‌گذاری خطرپذیر فولاد مبارکه در توسعه زیرساخت‌های اکوسیستم نوآوری اشاره کرد. در این همکاری، قرار است صندوق سرمایه‌گذاری خطرپذیر فولاد مبارکه انجام اقداماتی همچون مشاوره تخصصی در طراحی ساختار و مدل عملیاتی مرکز نوآوری، انتقال دانش حاصل از راهاندازی مراکز مشابه، جذب و تخصیص اعتبارات مالیاتی مرتبط با فعالیت‌های مرکز و پشتیبانی در شبکه‌سازی با استارت‌آپ‌ها و شرکت‌های دانش‌بنیان را بر عهده گیرد. همچنین همکاری در برگزاری رویدادهای بین‌المللی نوآوری و سرمایه‌گذاری در پروژه‌های فناوریانه از دیگر تعهدات آن خواهد بود.این تفاهم‌نامه، گامی راهبردی در مسیر هم‌افزایی گروه فولاد مبارکه و شرکت فولاد هرمزگان در زمینه نوآوری، توسعه فناوری و تقویت زیست‌بوم نوآوری صنعتی کشور محسوب می‌شود.

یادداشت

ارز زنجیره فولاد در تالار دوم گامی به سوی شفافیت و تعادل



تصمیم تازه‌ای که از سوی رئیس هیأت عامل امیدرو اعلام شد، مبنی بر عرضه ارز حاصل از صادرات کل زنجیره فولاد در تالار دوم مرکز مبادله ارز و طلا، یکی از مهم‌ترین تحولات ارزی ماه‌های اخیر به شمار می‌رود. این تصمیم در ظاهر فنی و تخصصی به نظر می‌رسد، اما در عمق خود آثار قابل‌توجهی بر صنعت فولاد، بازار ارز و حتی قیمت کالاهای داخلی می‌گذارد. در ادامه به مبادلات کالاهای اساسی اختصاص دارد و نسر-ارز در آن پابین تر ترجیحی‌تر است. اما تالار دوم برای تسایر بخش‌های صادراتی و وارداتی تعریف شده و نرخ ارز در آن، به واقعیت‌های بازار نزدیک‌تر است. بدین ترتیب، وقتی ارز صادراتی زنجیره فولاد به تالار دوم منتقل می‌شود، به معنای آن است که صادراتکنندگان این حوزه می‌توانند ارز حاصل از فروش خود را با نرخ واقعی‌تر عرضه کنند و ریتال بیشتری به‌دست آورند.صنعت فولاد ایران، به‌عنوان یکی از مهم‌ترین بخش‌های صادرات غیرنفتی، سالانه میلیاردها دلار ازآوری دارد. در سال‌های گذشته، الزام به عرضه ارز با نرخ دستنوری، موجب کاهش انگیزه صادرات، کندی بازگشت ارز و حتی زده‌ی‌های برخی شرکت‌های تولیدی شسّد. حال، با سیاست جدید، این بخش می‌تواند با انگیزه‌ای بیشتر

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای مهدی فولادی کشتکوثی فرزند محسن با شنومره ملی ۳۳۹۱۶۹۵۶۸۴ به استناد دو فقره استشهاد محلی در خصوص پلاک ۱۳۰۸۰ فرعی از ۳ اصلی واقع در بخش دو بندر عباس مدعی شده است که سند مالکیت کاداستری ششدانگ یک واحد آپارتمان به نامش ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی ۲۰۵۲۰۵۲ سری ب /۰۲/ صادر گردیده است که به علت جابجایی مفقود گردیده است نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا بااستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل اسناد مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اسناد مالکیت به این اداره تسلیم و اخذ نماید.بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه اسناد نسبت به صدور اسناد مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد.۸۴/۴/۱۴۰۴ م الف – تاریخ ۱۴۰۴/۸/۱۰

صادق شریفی شمیلی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندر عباس



توفاندر باراندر تالار دوم مرکز

حزبت ملیسایبندرمهراس

حزبت ملیسایبندرمهراس

اقتصادی

مدیرعامل فولاد هرمزگان مطرح کرد

شرکت‌های کنار دریا، ضامن پایدار ماندن ارز آوری صادرات فولاد



گروه اقتصادی // مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان، در پتل تخصصی «صادرات فولاد در تنگنای سیاست: تحریم و اسنپ‌بک» اعلام کرد که شرکت‌های مستقر در کنار دریا نقش کلیدی در حفظ حداقل چهار میلیارد دلار ازآوری صادراتی دارند و تأکید کرد تمرکز

گروه اقتصادی // مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان، در پتل تخصصی «صادرات فولاد در تنگنای سیاست: تحریم و اسنپ‌بک» اعلام کرد که شرکت‌های مستقر در کنار دریا نقش کلیدی در حفظ حداقل چهار میلیارد دلار ازآوری صادراتی دارند و تأکید کرد تمرکز

گروه اقتصادی // مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان، در پتل تخصصی «صادرات فولاد در تنگنای سیاست: تحریم و اسنپ‌بک» اعلام کرد که شرکت‌های مستقر در کنار دریا نقش کلیدی در حفظ حداقل چهار میلیارد دلار ازآوری صادراتی دارند و تأکید کرد تمرکز

گروه اقتصادی // مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان، در پتل تخصصی «صادرات فولاد در تنگنای سیاست: تحریم و اسنپ‌بک» اعلام کرد که شرکت‌های مستقر در کنار دریا نقش کلیدی در حفظ حداقل چهار میلیارد دلار ازآوری صادراتی دارند و تأکید کرد تمرکز

گروه اقتصادی // مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان، در پتل تخصصی «صادرات فولاد در تنگنای سیاست: تحریم و اسنپ‌بک» اعلام کرد که شرکت‌های مستقر در کنار دریا نقش کلیدی در حفظ حداقل چهار میلیارد دلار ازآوری صادراتی دارند و تأکید کرد تمرکز

به گزارش خبرنگار دریا ، در این نشست دکتر محمدعلی اخایی، پسا دکترا از دانشگاه سیدنی و سرپرست آزمایشگاه رایانش و مخابرات دانشگاه تهران، مسیر گذار صنعت فولاد ایران به سمت تصمیم‌گیری هوشمند را ترسیم کرد. اخایی گفت: موضوعی که امروز مطرح می‌کنیم این است که در وضعیت موجود، چگونه می‌توانیم از هوش مصنوعی در صنعت فولاد استفاده کنیم و تولید و بازار را به سمت مدل بازارمحور و داده‌محور سوق دهیم. وی افزود: سیستم پیشنهادی ما یک رادار هوشمند است که بازار را رصد می‌کند و آلازم‌های تحلیلی را برای واحدهای تسدیرکات، فروش و تولید صادر می‌کند تا تصمیم‌سازی‌ها به‌جای تکیه بر تجربه شخصی، بر پایه داده‌های واقعی انجام شود.

گذار از برنامه‌ریزی سنتی به هوشمند

اخایی ضمن تشریح وضعیت فعلی تولید گفت: تا امروز برنامه‌ریزی تولید در کارخانه‌های فولاد بسر پایه تجربه، خریدهای دوره‌ای و تصمیم‌های دیرهنگام انجام می‌شود.



گروه اقتصادی // در نخستین پتل تخصصی فولاد کاوه جنوب کیش در پایوبن هوش مصنوعی مستقر در نمایشگاه سمپوزیوم ۴۰۴ با محور «ایمنی هوشمند»، نسل تازه‌ای از سامانه‌های نظارت فولادی معرفی شد. به گزارش خبر نگار دریا ؛ در نخستین پتل تخصصی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش در باوبون هوش مصنوعی با موضوع «ایمنی هوشمند»، نسیم برجی معاون فروش و توسعه بازار ششرکت دانش‌بنیان دستیار هوشمند ایمنی از ویژگی‌ها، کارکردها و چشم‌انداز استفاده از هوش مصنوعی در افزایش ایمنی صنایع فولادی و آغاز مذاکره برای همکاری با فولاد کاوه گفت.برجی اظهار کرد: دستیار هوشمند ایمنی محصولی مبتنی بسر پردازش تصویر و هوش مصنوعی است که خطه استریم تصاویر دوربین‌های مدار بسته را دریافت و پردازش می‌کند و نسبت به ریسک شناسایی شده بر اساس الگوریتم‌های هوش مصنوعی آلازم می‌دهد و اکشن‌های مناسبی تعریف می‌کند. این سامانه داشبوردی برای گزارش‌گیری آنی و دقیق تمامی ایستگاه‌های کاری دارد و به طور زنده داده‌های ایمنی را ثبت می‌کند. وی افزود: چالش‌های زیادی در صنعت فولاد وجود دارد و مهم‌ترین آن

بحث نظارت است. به دلیل محدودیت تعداد نیروهای نظارتی، عملا امکان پوشش هم‌زمان همه نقاط وجود ندارد، اما این سامانه می‌تواند به عنوان چشم دوم عمل کند و نظارتی دائمی و گسترده به صورت ۲۴ ساعته ایجاد کند. **۶۰۰ مدل هوش مصنوعی برای ایمنی و حراست بیشتر** برجی گفت: در صنعت فولاد با خطرات زیادی مواجه هستیم و برای هر یک از این خطرات، مدل‌های هوش مصنوعی طراحی شده است. اکنون نزدیک به پنجاه تا شصت مدل هوش مصنوعی آماده در سامانه وجود دارد که ترکیب آن‌ها سناریوهای ایمنی و ریسک‌سازی مهم از منظر ایمنی، حراست و اج‌اس‌ای را پیاده‌سازی می‌کند. وی توضیح داد: خطراتی که معمولا در فولاد رخ می‌دهند شامل رعایت نکردن اصول ایمنی فردی هستند. مثلا در کار با دستگاه‌های دوار نباید از دستکش ایمنی استفاده شود چون سابقه حوادث نشان داده این موضوع می‌تواند خطرناک باشد. سامانه ما این موارد را رصد می‌کند، از تشخیص صحیح استفاده تجهیزات حفاظت فردی تا نظارت بر باربرداری‌ها، کار با جرثقیل سسقفی، لیفتراک و ترسرفت، تا تشخیص دود، آتش و نشتی گاز. برجی با اشاره به مشکلات رایج در عملیات باربرداری پاتیل‌های مذاب بیان کرد: گاهی به دلیل دید محدود ناظران، چک کردن

 اقتصادی
 مدیرعامل فولاد هرمزگان مطرح کرد
 شرکت‌های کنار دریا، ضامن پایدار ماندن ارز آوری صادرات فولاد

گروه اقتصادی // مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان، در پتل تخصصی «صادرات فولاد در تنگنای سیاست: تحریم و اسنپ‌بک» اعلام کرد که شرکت‌های مستقر در کنار دریا نقش کلیدی در حفظ حداقل چهار میلیارد دلار ازآوری صادراتی دارند و تأکید کرد تمرکز

گروه اقتصادی // مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان، در پتل تخصصی «صادرات فولاد در تنگنای سیاست: تحریم و اسنپ‌بک» اعلام کرد که شرکت‌های مستقر در کنار دریا نقش کلیدی در حفظ حداقل چهار میلیارد دلار ازآوری صادراتی دارند و تأکید کرد تمرکز

گروه اقتصادی // مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان، در پتل تخصصی «صادرات فولاد در تنگنای سیاست: تحریم و اسنپ‌بک» اعلام کرد که شرکت‌های مستقر در کنار دریا نقش کلیدی در حفظ حداقل چهار میلیارد دلار ازآوری صادراتی دارند و تأکید کرد تمرکز

گروه اقتصادی // مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان، در پتل تخصصی «صادرات فولاد در تنگنای سیاست: تحریم و اسنپ‌بک» اعلام کرد که شرکت‌های مستقر در کنار دریا نقش کلیدی در حفظ حداقل چهار میلیارد دلار ازآوری صادراتی دارند و تأکید کرد تمرکز

گروه اقتصادی // مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان، در پتل تخصصی «صادرات فولاد در تنگنای سیاست: تحریم و اسنپ‌بک» اعلام کرد که شرکت‌های مستقر در کنار دریا نقش کلیدی در حفظ حداقل چهار میلیارد دلار ازآوری صادراتی دارند و تأکید کرد تمرکز

گروه اقتصادی // مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان، در پتل تخصصی «صادرات فولاد در تنگنای سیاست: تحریم و اسنپ‌بک» اعلام کرد که شرکت‌های مستقر در کنار دریا نقش کلیدی در حفظ حداقل چهار میلیارد دلار ازآوری صادراتی دارند و تأکید کرد تمرکز

گروه اقتصادی // مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان، در پتل تخصصی «صادرات فولاد در تنگنای سیاست: تحریم و اسنپ‌بک» اعلام کرد که شرکت‌های مستقر در کنار دریا نقش کلیدی در حفظ حداقل چهار میلیارد دلار ازآوری صادراتی دارند و تأکید کرد تمرکز

گروه اقتصادی // مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان، در پتل تخصصی «صادرات فولاد در تنگنای سیاست: تحریم و اسنپ‌بک» اعلام کرد که شرکت‌های مستقر در کنار دریا نقش کلیدی در حفظ حداقل چهار میلیارد دلار ازآوری صادراتی دارند و تأکید کرد تمرکز

اساس، بخش فروش می‌تواند سقف و کف منطقی قیمت را بداند؛ بخش تولید ترتیب ساخت سازه‌ها را تنظیم کند. شامل خزنده‌ی خبر، استخراج داده از شبکه‌های اجتماعی، پیش‌بینی قیمت‌ها، محاسبه شاخص‌هایی مانند اختلاف قیمت پیش‌بینی‌شده با واقعی (PPV) و در نهایت تحلیل خواب سرمایه است. هدف، کاهش ریسک تصمیم‌گیری، افزایش دقت خرید و فروش و تعادل بین تولید و انبار است. اخایی گفت: چرا امروز زمان گذار است؟ چون پایگاه داده‌ها قابل بهینه‌سازی است، الگوریتم‌های زبانی بزرگ بالغ شده‌اند و ماشین‌ها اکنون قادرند داده‌ها را بفهمند، استدلال کنند و حتی گزارش تحلیلی خودکار بنویسند

ساخت رادار بازار و نقشه همبستگی قیمت‌ها در ادامه، اخایی بخش فنی طرح را توضیح داد و گفت: رادار بازار مجموعه‌ای از ورودی‌های داخلی و خارجی را می‌خواند، از قیمت انرژی، ارز، مسود اولیه و هزینه حمل تا شاخص‌های جهانی مانند مجلات آرگوس و آپسیس. این داده‌ها پس از پاک‌سازی و برچسب‌گذاری، وارد مدل می‌شوند تا شاخص‌های کلیدی از جمله همبستگی قیمت قراضه را بیلت یا میلگرد حاصل شود. مثلا اگر قیمت قراضه رشد کند، دو هفته بعد بیلت افزایش می‌یابد. این هشدار برای مدیر تولید یعنی اولویت تولید باید تغییر کند. او افزود: نقشه همبستگی قیمت‌ها (LEAD-LAG MAP) شاخصی است که الگوی زمانی تأثیر متغیرها را نشان می‌دهد. بر این اساس، بخش فرای می‌تواند سقف و کف منطقی قیمت را بداند؛ بخش تولید ترتیب ساخت سازه‌ها را تنظیم کند.

در پایوبن هوش مصنوعی فولاد کاوه در سمپوزیوم فولاد صورت گرفت

معرفی سامانه با قابلیت تشخیص چهره، آلازم تصویری و تحلیل رفتارهای ناایمن توسط فولاد کاوه

چند بالايشگاه و پتروشیمی بزرگ و نیز در دکل‌های حفاری نصب شده و دارای گواهینامه ایست و امیدواریم شرکت فولاد کاوه جنوب کیش به عنوان نخستین شرکت فولادی، قدم ابتدایی در هوشمندسازی ایمنی بردارد و الگوی دیگر شرکت‌های فولادی شود. او افزود: مذاکرات اولیه با فولاد کاوه جنوب کیش انجام شده و فعلا در مرحله تبادل اطلاعات اولیه قرار دارد، اما چشم‌انداز همکاری مثبت است و علاقه متقابل وجود دارد. او در ادامه به دستاوردهای عملیاتی محصول اشاره کرد و گفت: یکی از تأثیرگذارترین نتایج سامانه، ارتقای نظارت ایمنی بوده است. به عنوان نمونه، در یکی از بالايشگاه‌های این سامانه نصب شده، پیش از آن کمتر از هزار مورد آتومالی در سال ثبت می‌شد ولی پس از نصب، در کمتر از یک هفته پیش از هزار و چهارصد مورد آتومالی به شکل خودکار شناسایی و ثبت شده است. برجی توضیح داد: این افزایش به‌معنای اضافه‌کاری برای واحد اج‌اس‌ای نیست، زیرا سامانه به صورت خودکار موارد خطر را ثبت و اقدام اصلاحی انجام می‌دهد. هدف ما کاهش تعداد حوادث و ارتقای عملکرد تیم‌های ایمنی است، نه افزایش حجم کار آنان.

استفاده از هوش مصنوعی ناگزیر است او تأکید کرد: به برآورد ما از آینده صنعت نشان می‌دهد که همه واحدها ناگزیر خواهند بود از هوش مصنوعی استفاده کنند. هر فرد و هر بخش باید از هوش مصنوعی برای ارتقای ایمنی و بهبود عملکرد خود بهره‌برد، خصوصا واحدهای حساس مانند اج‌اس‌ای که باید پیشگام این تحولات باشند. برجی گفت: استفاده از دوربین‌های مدار بسته تنها برای مانیتورینگ کافی نیست. با به‌کارگیری هوش مصنوعی می‌توان از همین ابزار برای پیش‌بینی و جلوگیری از حوادث استفاده کرد تا بهره‌وری و ایمنی هم‌زمان افزایش یابد.وی در پایان گفت: هدف ما این است که هوش مصنوعی را از سطح نرم‌افزار به سطح فرهنگ ایمنی در صنعت بیاوریم و فولاد کاوه جنوب کیش می‌تواند نخستین قدم را در این تحول بردارد و صنعت فولاد ایران را به دوران ایمنی داده‌محور وارد کند.

	
 توضیح داد: این افزایش به‌معنای اضافه‌کاری برای واحد اج‌اس‌ای نیست، زیرا سامانه به صورت خودکار موارد خطر را ثبت و اقدام اصلاحی انجام می‌دهد. هدف ما کاهش تعداد حوادث و ارتقای عملکرد تیم‌های ایمنی است، نه افزایش حجم کار آنان.	
 استفاده از هوش مصنوعی ناگزیر است 	

نظر به اینکه تجدید حدود پلاک ثبتی ۵۵۲ فرعی از ۶۲ – اصلی مرحوم محمد ساحلی زادگان فرزند حاجی صالح بنا به درخواست آقای یعقوب ساحلی زادگان فرزند محمد اصالتا بعنوان احدی از ورثه و با وکالت از خانم عایشه ساحلی زادگان ششدانگ یکباب خانه فاقد طول و ابعاد و مترآز واقع در بندر خمیر قطعه دو بخش دو بندرعباس تاکنون بعمل نیامده، بر حسب درخواست کتبی ورثه و وکیل جهت تجدید حدود اختصاصی در مورخ ۱۴۰۴/۹/۱۶ راس ساعت ۹ صبح در محل بعمل خواهد آمد.
اینک به موجب این آگهی به استناد ماده ۱۴ قانون ثبت از متقاضی و کلیه مجاورین دعوت میگردد که در تاریخ و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند و اخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتقایی از تاریخ تنظیم صورت‌مجلس تجدیداتی ظرف مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد و معترض متبناند به استناد تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین و تکلیف پرونده های معترض علیه بوده و یا اعتراض آنها در مراجع قضایی از بین رفته است مصوب ۱۳۳۳/۲/۲۵ و ماده ۸۶ آیین نامه قانون ثبت مبنایست ظرف مدت یکماه پس از اعتراض یا به مراجع قضایی مراجعه و تقدیم دادخواست نمایند و گواهی تقدیم درخواست را به این اداره ارائه نمایند در غیر اینصورت این اداره مطابق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی اقدام خواهد نمود.
۱۴۰۴/۴/۸۴ م الف – تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۸/۱۰

صادق شریفی شمیلی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بندرعباس

نخاتر هرمزگان زیر سایه ی تبعیض و دلالی

کوروش سلمانی دهبازر

● در حالی که جشنواره ی تاتار هرمزگان با کمترین بودجه و بیشترین مشقت برگزار می شود و دبیر آن از نهادی به نهاد دیگر برای دریافت چند میلیون تومان در رفت و آمد است، در همان شهر و همان روزها میلیاردها تومان بودجه برای اجرای نمایشی خاص از محل شرکت های بزرگ و با حمایت مستقیم مقامات عالی استان هزینه می شود این تضاد تلخ، تصویر واقعی تبعیض در فرهنگ و هنر هرمزگان است؛ جایی که جشنواره ی استانی با گدایی برگزار می شود و هنرمندان آن باید برای حضور، ماه ها جان بکنند ذلت و خواری برای مکان تمیزین وهر روز سگ دو بزند و در پایان با جوایزی اندک و تحقیر آمیز روبه رو شوند؛حالا در جشنواره ای که بر گزار هم می شود هر سال خود شاهنامه هادارد و ماجراها در حوزه داوری و قضاوت که جای بحثش در این مجال و مقال نیست در حالی که گروه های نزدیک به مرکز قدرت در فضای تبلیغاتی و مالی کاملاً تأمین شده، با بلیت های خریداری شده ی انبوه و توزیع شده در بازار و خیابان، روی صحنه می روند.هنرمندان فعال استان از این وضعیت با واژه هایی چون بی حرمتی، توه دهنی، خفه کردن هنر ،توهین بی عدالتی ودلالی سازمان یافته یاد می کنند. آنان می گویند که تاتار در هرمزگان با گدایی زنده است و با رانت می میرد.شرایطی که در آن، هنرمند برای خلق اثرش باید از جیب خرج کند، اما اجرای وابسته ای میلیاردها تومان از بودجه ی عمومی و بنگاه های اقتصادی را می باشد، همان الگویی که سیال ها پیش، نمایش های مستقل و انتقادی را به دلیل نداشتن وابستگی، سرکوب و حذف کرد.ورودی جشنواره که باید سمبل مشارکت باشد، به شکل صدقه کمینۀ امدادی و تحقیر پرداخت می شود.جوایز به قدری ناچیزند که به جای تشویق، توهین و مسخره کردن هنرمند تلقی می شوند.گروه ها بدون حمایت مالی، بی محل رسمی و بی تجهیزات اجرا کار می کنند، اما همان مدیرانی که پاسخ تلفن هنرمندان را نمی دهند، برای یک تاتر خاص، بودجه های کلان تصویب می کنند.بشت این پول باشی ها شبک های از دلالان هنر فعال است؛ واسطه هایی که با استفاده از روابط سیاسی و اقتصادی، تصمیم می گیرند کام نمایش حمایت شود و کدام فروموش گردد.در چنین شرایطی، تاتار هرمزگان نه میدان خلاقت که میدان معامله و نمایش قدرت است. آنچه امروز در بندرعباس می گذرد، تنها بحران بودجه نیست؛ بحران عدالت فرهنگی است.هنر در این جغرافیا سال هاست به حاشیه رانده شده و هنرمندانش خسته از تبعیض، ریا و وعده های بی پشتوانه اند.جشنواره ای که باید جشن تاتار باشد، به نمادی اعتمادی و شرم فرهنگی تبدیل شد.

هشدار نسبت به گسترش پدیده «کافه گردی» و آسیب های فرهنگی و اجتماعی آن



زینب شکوه
zeynabshokoh2323@gmail.com

مصاحبه اختصاصی // در سال های اخیر، پدیده حضور گسترده جوانان و نوجوانان در فضاهای عمومی غیر رسمی مانند کافه ها، به یکی از مسائل مهم فرهنگی و اجتماعی در بسیاری از شهرهای ایران تبدیل شده است.

این فضاها که در ظاهر محلی برای تفریح و جمع های دوستانه به شمار می آیند، به تدریج ماهیتی پیچیده یافته اند و می توانند زمینه ساز تغییرات رفتاری و اجتماعی در نسل جوان شوند. افزایش گرایش به چنین محیط هایی، عمدتاً ناشی از کمبود فرصت های سالم تفریحی، ضعف برنامه های فرهنگی هدفمند و نبود تعامل مؤثر میان خانواده ها و فرزندان است. یکی از ابعاد نگران کننده این روند، شکل گیری ارتباطات خارج از عرف و حضور در محیط هایی است که ممکن است با ارزش های اخلاقی و فرهنگی جامعه در تضاد باشند. نبود نظارت اجتماعی و خانوادگی کافی، زمینه را برای بروز رفتارهای پرخطر، مصرف مواد دخانی و حشّی گرایش به الکل فراهم می کند. همچنین، برخی جمع های کافه ای که به ظاهر با هدف گفت وگو ی دوستانه یا فعالیت های معنوی تشکیل می شوند، در عمل می توانند موجب سردرگمی فکری، آسیب روانی و اختلال در هویت اجتماعی جوانان شوند. پدیده «کافه گردی» تنها یک مسئله فردی نیست؛ بلکه بازتاب دهنده خلأ های ساختاری در نظام فرهنگی، آموزشی و اجتماعی جامعه است. ضعف برنامه های آموزشی فرهنگی، کمبود محیط های سالم برای رشد فکری و اجتماعی و غفلت خانواده ها، همه دست به دست هم داده اند تا این جریان به یک تهدید بالقوه برای سبک زندگی و بنیان خانواده ها تبدیل شود. بنابراین، بررسی ابعاد فرهنگی، اجتماعی و اخلاقی این پدیده و ارائه راهکارهای پیشگیرانه، امری ضروری است. توجه به نقش خانواده، نهادهای فرهنگی و آموزشی، و ایجاد بسترهای سالم و هدفمند برای برگردن اوقات فراغت جوانان می تواند به کاهش آسیب ها و حفظ ارزش های اجتماعی کمک کند. هر گونه غفلت در این زمینه، پیامدهای بلندمدت و پیچیدای برای نسل آینده و سلامت فرهنگی جامعه به همراه خواهد داشت. خبرنگار دریا، با حجت الاسلام و المسلمین احمد غلامی، کارشناس مذهبی و اجتماعی استان هرمزگان،

فرهنگ و هنر

مصاحبه ای انجام داده است. وی سال ها در حوزه مسائل فرهنگی، تربیتی و اجتماعی فعالیت داشته و به ویژه در زمینه آسیب های اجتماعی نوجوانان و جوانان شناخت و تجربه عملی دارد، به عنوان مشاور و پژوهشگر فرهنگی، بارها درباره تأثیر محیط های اجتماعی و تفریحی بر سبک زندگی و ارزش های اخلاقی جامعه هشدار داده و راهکارهای پیشگیرانه ارائه کرده است.

● **دریا: پدیده «کافه گردی» در میان نوجوانان و جوانان استان هرمزگان چه وضعیتی دارد؟**
در سال های اخیر، حضور بی ضابطه جوانان، به ویژه دختران، در کافه ها به یک پدیده فرهنگی نگران کننده تبدیل شده است. نبود نظارت کافی، فقدان آگاهی خانواده ها و ضعف نظارت اجتماعی، سبب شده تا برخی کافه ها به محیطی ناسالم برای شکل گیری ارتباطات خارج از عرف، مصرف مواد دخانی و حتی مشروبات الکلی تبدیل شوند.

● **دریا: این وضعیت چه پیامدهایی می تواند داشته باشد؟**

در برخی از این اماکن رفتارهایی مشاهده می شود که مغایر با ارزش های اخلاقی و فرهنگی جامعه است. متأسفانه بسیاری از نوجوانان و دختران جوان جذب این فضاها می شوند بدون اینکه از پیامدهای احتمالی آن آگاه باشند.

● **دریا: نقش صاحبان کافه ها در این روند چیست؟**

متأسفانه برخی صاحبان کافه ها صرفاً به دنبال منافع اقتصادی خود هستند و نسبت به آسیب های اجتماعی و فرهنگی بی تفاوت اند.

● **دریا: خانواده ها چه نقشی در جلوگیری از این آسیب ها دارند؟**

نقش خانواده ها بسیار کلیدی است. والدین باید بدانند فرزندان شان با چه کسانی معاشرت می کنند، به چه مکان هایی می روند و چه نوع تغییراتی در اخلاقی و پوشش آنان ایجاد شده است. بی تفاوتی خانواده ها نسبت به رفتار فرزندان، زمینه ساز مشکلات جدی اخلاقی و اعتقادی در آینده خواهد بود.

● **دریا: برخی از این گردهمایی ها در کافه ها هدف علمی یا فرهنگی دارند؟**

بسیاری از این تجمعات ماهیت علمی یا فرهنگی ندارند؛ اگر هدف علم آموزی و رشد فکری بود، محل آن کتابخانه ها، دانشگاه ها یا محافل ادبی و فرهنگی بود، نه کافه ها. حضور

دختران جوان بدون همراهی خانواده در این فضاها، زمینه ساز بروز آسیب های اجتماعی و اخلاقی است.

● **دریا: این فضاها چه تهدیدهایی برای نوجوانان دارند؟**
در این فضاها امکان آشنایی با افراد غریبه و ناپاب بسیار زیاد است. بسیاری از دختران جوان مهارت «نه گفتن» را به خوبی نمی دانند و ممکن است به دام افراد فرصت طلب بیفتند. این روایت می تواند زمینه ساز انحرافات فکری، اعتقادی و حتی آسیب های مالی و روحی شود.

● **دریا: آیا این پدیده با جریان های معنوی و عرفانی مرتبط است؟**

بله، برخی حلقه های به ظاهر معنوی و آرامش بخش، با پوششی عرفان یا معنویت، جوانان را جذب می کنند و در ادامه آنان را به ورطه انحراف فکری و اخلاقی می کشانند. بیشتر قربانیان این جریان ها دختران جوانی هستند که به دلیل

پدیده «کافه گردی» در میان جوانان و نوجوانان، اگرچه در ظاهر نوعی تفریح و جمع های دوستانه به نظر می رسد، اما در باطن پیامدهایی عمیق فرهنگی، اجتماعی و اخلاقی به همراه دارد

مشکلات روحی، افسردگی یا خلأ عاطفی، در جست وجوی آرامش به این گروه ها پناه می برند.

● **دریا: منشأ این جریان ها چیست؟**
بسیاری از این جریان ها ریشه در خارج از کشور دارند و با هدف ضربه زدن به بنیان فرهنگی و اعتقادی جامعه فعالیت می کنند. اعضای این گروه ها با وعده معنویت و آرامش دروغین، جوانان را جذب و در عمل به دام وابستگی، سردرگمی و گاه نابودی می کشانند.

● **دریا: نقش آموزش و نظام آموزشی در این زمینه چگونه است؟**

ضعف آموزش فرهنگی در مدارس و دانشگاه ها یکی از دلایل گرایش جوانان به چنین فضاهایی است. بسیاری از



مقام شامخ استاد غلام وکیلی تجلیل به عمل آمد. شایان ذکر است آثار جدیدی از ایشان در دست چاب است که نیازمند حمایت های مالی دستگاه های اجرایی و فرهنگی استان می باشد.

ساحل، خلیج فارس را بهتر بشناسیم، گهره گوهر ماندگار، روش تدریس املا و انشاء را در کارنامه خود دارد.

در پایان این دیدار، به پاس سی سال خدمت صادقانه و تلاش در عرصه تعلیم و تربیت و فرهنگ، با اهدای لوح و گل از

در راستای ارج نهادن به مقام بازنشستگان صورت گرفت

قدردانی مدیر صندوق هرمزگان از چهره ماندگار فرهنگی

استان همچون استاد وکیلی، تنها یک وظیفه اداری نیست، بلکه افتخاری بزرگ و ضرورتی انکارناپذیر برای مجموعه ماست. این عزیزان میراث داران تجربه و دانش و فرهنگ این مرز و بوم هستند و تکریم جایگاه آنان، تضمین کننده حفظ ارزش های جامعه است. ما به عنوان خادمان جامعه بازنشستگان معزز، تمام تلاش خود را به کار می بندیم تا آرامش خاطر، رفاه و شان والای این عزیزان محقق شود. این دیدارهای نزدیک، بهترین راه برای درک نیازها و تلاش برای رفع موانع موجود است.

مدیر صندوق بازنشستگی استان در ادامه افزود: ما مصمم هستیم که تمام توان، برای افزایش رفاه بازنشستگان فرهیخته تلاش کنیم و در این مسیر از هیچ کوششی فروگذار نخواهیم کرد.»

✽ **نگاهی به زندگی و آثار استاد غلام وکیلی:**

استاد غلام وکیلی، که در سال ۱۳۱۲ در بندرعباس چشم به جهان گشود، یکی از مفاخر فرهنگی و ادبی هرمزگان به شمار می آید. ایشان پس از گذراندن دوران کودکی و تحصیلات اولیه در روستای گهره از توابع بخش فین، برای ادامه تحصیل به بندرعباس آمد و دوران ابتدایی را در دیستان جاوید، از اولین مدارس رسمی کشور، به پایان رساند. نقطه عطف تحصیلات ایشان، عزیمت به تهران در سال ۱۳۴۴ و کسب مدرک لیسانس از دانشسرای عالی بود؛ دوره ای که در محضر اساتید بزرگی چون دکتر قریب، دکتر سید ضیاءالدین سجادی و جلال آل احمد تلمذ کرد. این شاعر، نویسنده و معلم پیشکسوت که در سال ۱۳۷۴ به افتخار بازنشستگی نائل آمد، آثار ارزشمندی چون: کلودنک (مجموعه اشعار محلی)، آوازکمنزیل، نجوای عشق، سکوت

هیات موضوع قانون

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی



فرمانبرداشت
معاون وزیر امور
وزارت راه و ترابری
وزارت راه و ترابری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۷۹۶/۱۳۰۰۳۳۳۱۳۶۰۰۱۴۰۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک بندرعباس تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای قوام ناظمی قشمی فرزند عبدالباسط بشماره شناسنامه ۶۷۵ صادره از قشمر در ۱/۵ دانگ مشاع از شش دانگ یک باب ساختمان تجاری (پاساژ تجاری) به مساحت ۱۱۹,۷۴ متر مربع دارای پلاک ۲ فرعی از ۹۵۲۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۹۵۲۵ – اصلی واقع در خیابان امام موسی صدر جنوبی بازار بزرگ هرمزگان خریداری از مالک رسمی آقای عبدالرحمن فردینوی مجرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۴۰۴/۰۴/۴۹۸م الف تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۲۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۸/۱۰

علی اصغر ولی پور – رئیس ثبت اسناد و املاک



نماینندگی روزنامه دریا در جاسک

عبدالمجید مرادی

شماره تماس: ۰۹۱۷۳۶۵۲۴۹۶

داستانک

جا مانده ...



توان با کلمه گفت .آخرین باری بود که نگاهم کرده بود. امیولاس حرکت کرد.باد سردی لای درختان خانه پیچید.یسا کریم از درخت پر کشید.چیزی یخ قلب را باز کرد. دلم می خواست زنده باشد .حرف میزدم .چقدر حرف داشتم و نزدم سینه ام پر بود.از همه چیز از گلایه از روزهای رفته ،از فریادهایی که نتوانسته بودم بزنم ،و از دوست داشتن ،داغ شدم ،دوستش داشتم پدرم بود .مادر به سستم آمد بغلم کرد . خورشید بالای سرمان تابید . پرند ه ها دور شدند .بوی گلاب و گلاب مشامم را پر کرد . زهرا نامری زاده،هنرجوی داستان نویسی خانه هنر تلپگون

نفس های که به سختی می آمد، که هیچ گاه بدری نکرده بود . دلنتگش شدم؟نمیدانم ،دوست دارم برگردد؟نمیدانم .می خواهم دوباره او را ببینم؟ نمی دانم، رفتنش ده ها برابر از بودنش بیشتر برام سود داشت ،اما چرا خوشحال نبودم ؟چرا حتی ناراحت نبودم؟ در آن تائیه ها زمان ایستاده بود و من فقط بهت زده بودم ،بوج بودم و بیشتر از هر روز دیگری غرق در خلأ خاله بدری می گفتم گریه کن تا خالی بشی، تونده دختر !!!برای چه گریه کنم ،بیشتر از او رنجش داشتم.برایم پدری نکرده بود.همیشه با حسرت دوستم فریده را نگاه می کردم که چطور پدرشو را در آغوش می گرفت و پدر دختری لب دریا

اصلاح قانون باشگاه‌داری؛ مدال آوران المپیک ناشنویان نیز مشمول حمایت شدند



● گروه ورزشی // نمایندگان مجلس شورای اسلامی با اصلاح بخشی از لایحه نظام جامع باشگاه‌داری در جمهوری اسلامی ایران موافقت کردند. به گزارش خبرنگار دریا؛ بر اساس این اصلاحیه، رشته‌های ورزشی مدال آور به آن دسته از رشته‌هایی اطلاق می‌شود که در ادوار بازی‌های المپیک، پارالمپیک و المپیک ناشنویان (دفلمپیک) با تأیید کمیته‌های بین‌المللی مربوطه، برای کشورمان رتبه و مدال کسب کرده‌اند. این اصلاحیه که با رأی موافق ۲۰۵ نماینده تصویب شد، یکی از دغدغه‌های دیرینه جامعه ورزش کشور را برطرف کرد و از این پس، مدال آوران بازی‌های المپیک ناشنویان نیز در تمامی بخش‌های قانون باشگاه‌داری مشمول حمایت خواهند بود. در همین راستا، بیست‌ونهمین دوره المپیک ورزش‌های ناشنویان آبان‌ماه ۱۴۰۴ به میزبانی توکیو (ژاپن) برگزار خواهد شد. از استان هرمزگان، فریدون الهامی از بندرعباس به‌عنوان سرمربی تیم‌های ملی والیبال ساحلی و نورالدین سلیمانی از شهرستان بارسپان به‌عنوان بازیکن تیم ملی فوتبال در کاروان اعزامی جمهوری اسلامی ایران حضور خواهند داشت.

مسابقات دارت در اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان برگزار شد

● گروه ورزشی // به مناسبت هفته تربیت‌بدنی و ورزش، یک دوره مسابقات دارت ویژه آقایان در اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان برگزار شد. به گزارش خبرنگار دریا؛ این رقابت‌ها با هدف ترویج نشاط سازمانی و ارتقای سلامت کارکنان برگزار شد و با استقبال خوبی همراه بود. در پایان این مسابقات، نفرات برتر به شرح زیر معرفی شدند: مقام اول: مجتبی عامری / مقام دوم: حامد فکور مقام سوم: روثین تن کیوانی

تغییرات مدیریتی در فوتبال بندرعباس

مرادی آمد، احمدی زاده ارتقاء یافت

حسین نارنجی ناسب -گروه ورزشی // با صدور حکمی از سوی مهدی دسینه، رئیس هیئت فوتبال استان هرمزگان، اسماعیل مرادی به‌عنوان سرپرست هیئت فوتبال شهرستان بندرعباس منصوب شد. به گزارش خبرنگار دریا؛ مرادی از چهره‌های باسابقه و فعال در حوزه فوتبال استان است که پیش‌تر مسئولیت‌هایی همچون دبیری هیئت فوتبال شهرستان بندرعباس و قائم‌مقامی باشگاه فرهنگی ورزشی قائم بندرعباس را در کارنامه خود دارد. او طی سال‌های اخیر نقش مؤثری در توسعه فوتبال پایه، ساماندهی فعالیت‌های باشگاهی و حمایت از استعدادهای جوان شهرستان ایفا کرده است. در مراسم معارفه وی، بر ضرورت برنامه‌ریزی

هدفمند برای توسعه فوتبال محلات، ارتقای سطح داوری و مربیگری، برگزاری منسجم لیگ‌های شهرستانی و حمایت از تیم‌های پایه تأکید شد. مرادی در بخشی از سخنان خود با قدردانی از اعتماد هیئت فوتبال استان گفت: «با همکاری باشگاه‌ها، مربیان و پیشکوتان، تلاش خواهیم کرد فوتبال شهرستان بندرعباس را به جایگاه واقعی خود در سطح استان و کشور برسانیم.» گفتنی است پیش از این، محمد احمدی‌زاده مسئولیت هیئت فوتبال شهرستان بندرعباس را بر عهده داشت که با ارتقاء جایگاه، طی حکمی از سوی رئیس هیئت فوتبال استان، به عنوان سرپرست نایب‌رئیس و عضو هیئت رئیسه هیئت فوتبال استان هرمزگان منصوب شد.



روح‌الله مرادی‌زاده رئیس هیئت کبدی هرمزگان شد



گروه ورزشی // مجمع انتخاباتی هیئت کبدی استان با حضور مظفر مهری خادمی‌ناسب، مدیرکل ورزش و جوانان، روزبه زابلی پور معاون توسعه ورزش، و سایر اعضای مجمع در سالن جلسات این اداره کل برگزار شد. به گزارش خبرنگار دریا؛ در این مجمع، روح‌الله مرادی‌زاده با کسب ۱۴ رأی از مجموع ۱۴ رأی مأخوذه، به‌عنوان رئیس هیئت کبدی استان هرمزگان برای دوره چهار ساله آینده انتخاب شد. همچنین در ادامه این نشست، ترکیب جدید هیئت رئیسه کبدی استان به شرح زیر معرفی شد:

نایب رئیس: نعیمه حمزوی / خزانه‌دار: فریا بهرامی

اعضای هیئت رئیسه: رضا مظفری، پیام رضایی، عزیز بهرامی

این انتخاب‌ها با هدف تقویت زیرساخت‌های ورزش کبدی در استان و توسعه فعالیت‌های این رشته در سطح شهرستان‌ها صورت گرفت.

کلنگ‌زنی پیست موتورسواری در بستک با حضور نماینده غرب هرمزگان



گروه ورزشی // مراسم کلنگ‌زنی احداث نخستین پیست موتورسواری شهرستان بستک با حضور مهندس احمد جبساری، نماینده مردم غرب هرمزگان در مجلس شورای اسلامی، برگزار شد.

به گزارش خبرنگار دریا؛ این آیین با حضور فرماندار بستک، اعضای شورای اسلامی شهر، رئیس اداره ورزش و جوانان، جمعی از مسئولان محلی و موتورسواران شهرستان برگزار شد. این پروژه با همکاری شهرداری بستک و از محل منابع در اختیار نماینده مردم در مجلس، آغاز شد. در کنار احداث پیست، عملیات آسفالت ورودی بوستان گردشگری ریخونه نیز به دستور جاری آغاز شد تا مسیر دسترسی به این

مجموعه گردشگری برای شهروندان آیین‌تر و مناسب‌تر شود. ایرانش، شهردار بستک، در حاشیه این مراسم با قدردانی از حمایت‌های نماینده مردم غرب هرمزگان گفت: «آغاز عملیات اجرایی این پروژه، گامی مهم در سامان‌دهی فعالیت‌های ورزشی و ایجاد محیطی آیین برای جوانان علاقه‌مند به موتورسواری است. همچنین آسفالت مسیر ریخونه، تسهیلات بیشتری برای گردشگران و خانواده‌ها فراهم خواهد کرد.»

هفته پایانی لیگ برتر فوتبال ساحلی

پایان باشکوه لیگ با رکوردشکنی فولاد ۳۴ امتیاز و طعم شیرین قهرمانی

محمد معصومی‌زاده، مهدی روشندل، علی میرزایی و روح‌الله صفا موفق شدند در یک بازی نفس‌گیر، پیروزی شیرینی را رقم بزنند. فولاد هرمزگان با کسب ۳۴ امتیاز در پایان فصل، با اقتدار بر سکوی قهرمانی ایستاد و یکی از موفق‌ترین فصل‌های خود را در تاریخ فوتبال ساحلی کشور به ثبت رساند.

گروه ورزشی // تیم فوتبال ساحلی فولاد هرمزگان در هفته پایانی لیگ برتر فوتبال ساحلی کشور با پیروزی ۶-۵ برابر شاهین خزر رودسر، ضمن تثبیت قهرمانی خود، رکورد بردهای متوالی را نیز به نام خود ثبت کرد.

به گزارش خبرنگار دریا؛ این دیدار در رودسر برگزار شد و شاگردان منصور مدارایی با گل‌های امیر سالمی، حسین کارگر،

با حکم مرادی؛ چهره‌های جدید در رأس کمیته‌های فوتبال بندرعباس منصوب شدند



گروه ورزشی // طی احکام جداگانه‌ای از سوی اسماعیل مرادی، سرپرست هیئت فوتبال شهرستان بندرعباس، جمعی از فعالان و متخصصان حوزه فوتبال به عنوان مسئولان جدید کمیته‌های مختلف این هیئت منصوب شدند.

به گزارش خبرنگار دریا؛ بر اساس این احکام، افراد زیر مسئولیت‌های جدید خود را بر عهده گرفتند:

محمدرضا جمشیدی: سرپرست دبیری هیئت حمیدرضا کوهساری: سرپرست نایب‌رئیس هیئت مسعود کهوری: سرپرست کمیته انضباطی عباس صادقی: سرپرست کمیته داوران شیمیا زینلی: سرپرست نایب‌رئیس بانوان آقای گل: مجید تیزیر (پریماسپرت) با ۹ گل بهترین بازیکن: محی‌الدین عبدلی (هفده شهرویر کوه‌ای) بهترین دروازه‌بان: امیر تورنگ (هفده شهرویر کوه‌ای) تیم اخلاقی: ستارگان پارسی قشم



الهام احمدی، دسته ۸۰ تا ۹۰ کیلوگرم نخستین دوره مسابقات میچ‌اندازی بانوان در شهر کوهیج برگزار شد. به گزارش خبرنگار دریا؛ این رقابت‌ها با حضور ۲۰ شرکت‌کننده در پنج دسته وزنی برگزار گردید و فضای پرشوری را در میان ورزش‌دوستان منطقه رقم زد. در پایان این مسابقات، نفرات برتر هر دسته وزنی به شرح زیر معرفی شدند: فریا کدخدایی، دسته ۹۰+ کیلوگرم

گروه ورزشی // هم‌زمان با هفته تربیت‌بدنی، نخستین دوره مسابقات میچ‌اندازی بانوان در شهر کوهیج برگزار شد. به گزارش خبرنگار دریا؛ این رقابت‌ها با حضور ۲۰ شرکت‌کننده در پنج دسته وزنی برگزار گردید و فضای پرشوری را در میان ورزش‌دوستان منطقه رقم زد. در پایان این مسابقات، نفرات برتر هر دسته وزنی به شرح زیر معرفی شدند: فریا کدخدایی، دسته ۹۰+ کیلوگرم

برگزاری نخستین دوره مسابقات میچ‌اندازی بانوان در کوهیج

گروه ورزشی // هم‌زمان با هفته تربیت‌بدنی، نخستین دوره مسابقات میچ‌اندازی بانوان در شهر کوهیج برگزار شد. به گزارش خبرنگار دریا؛ این رقابت‌ها با حضور ۲۰ شرکت‌کننده در پنج دسته وزنی برگزار گردید و فضای پرشوری را در میان ورزش‌دوستان منطقه رقم زد. در پایان این مسابقات، نفرات برتر هر دسته وزنی به شرح زیر معرفی شدند: فریا کدخدایی، دسته ۹۰+ کیلوگرم

					
					

					
					

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح	اذان صبح	اذان صبح	اذان صبح	اذان صبح	اذان صبح	اذان صبح	اذان صبح
۰۴:۳۶:۲۴	۰۵:۰۸:۵۲	۰۴:۵۹:۰۴	۰۴:۱۹:۲۰	۰۴:۵۲:۲۲	۰۴:۳۴:۴۴	۰۴:۵۶:۵۴	۰۴:۴۶:۲۰
طلوع آفتاب	طلوع آفتاب	طلوع آفتاب	طلوع آفتاب	طلوع آفتاب	طلوع آفتاب	طلوع آفتاب	طلوع آفتاب
۰۵:۵۳:۴۴	۰۶:۲۹:۲۲	۰۶:۱۷:۳۸	۰۵:۳۸:۲۱	۰۶:۱۱:۲۷	۰۵:۵۴:۲۳	۰۶:۱۶:۵۱	۰۶:۰۷:۲۱
اذان ظهر	اذان ظهر	اذان ظهر	اذان ظهر	اذان ظهر	اذان ظهر	اذان ظهر	اذان ظهر
۱۱:۲۸:۳۴	۱۱:۵۸:۵۸	۱۱:۵۰:۲۰	۱۱:۱۰:۲۰	۱۱:۴۳:۱۸	۱۱:۲۵:۲۰	۱۱:۴۷:۱۸	۱۱:۳۶:۱۰
غروب آفتاب	غروب آفتاب	غروب آفتاب	غروب آفتاب	غروب آفتاب	غروب آفتاب	غروب آفتاب	غروب آفتاب
۱۷:۰۳:۰۳	۱۷:۲۸:۰۸	۱۷:۲۲:۳۸	۱۶:۴۱:۵۵	۱۷:۱۴:۴۵	۱۶:۵۵:۵۲	۱۷:۱۷:۲۱	۱۷:۰۴:۳۳
اذان مغرب	اذان مغرب	اذان مغرب	اذان مغرب	اذان مغرب	اذان مغرب	اذان مغرب	اذان مغرب
۱۷:۲۰:۰۵	۱۷:۴۵:۵۴	۱۷:۳۹:۵۷	۱۶:۵۹:۲۰	۱۷:۳۲:۱۱	۱۷:۱۳:۲۶	۱۷:۳۴:۵۹	۱۷:۲۲:۲۶



سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها // مدیرکل شیلات استان بوشهر گفت: مقرر شد با تأیید کاربری اراضی از سوی جهاد کشاورزی

استاندار یزد عنوان کرد

حفاظت از جان مردم در گرو تقویت پدافند غیرعامل



علیرضا حائری زاده سروسر استان ها // استاندار یزد با اشاره به عملکرد فعالانه پدافند غیر عامل، گفت: حفاظت از جان مردم در گرو تقویت همه‌جانبه پدافند غیر عامل است.

به گزارش خبرنگار دریا، محمدرضا بابایی در شورای پدافند غیرعامل استان یزد که با حضور معاون سازمان پدافند غیرعامل کشور برگزار شد، با تقدیر از عملکرد خوب و فعالانه این سازمان در سراسر کشور، اظهار داشت: در جریان همه‌های اخیر، اهمیت حوزه پدافند غیرعامل در سطح استان‌ها کاملاً مشهود بود و یزد نیز در این راستا

جنوب کشور

					
					

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح	اذان صبح	اذان صبح	اذان صبح	اذان صبح	اذان صبح	اذان صبح	اذان صبح
۰۴:۳۶:۲۴	۰۵:۰۸:۵۲	۰۴:۵۹:۰۴	۰۴:۱۹:۲۰	۰۴:۵۲:۲۲	۰۴:۳۴:۴۴	۰۴:۵۶:۵۴	۰۴:۴۶:۲۰
طلوع آفتاب	طلوع آفتاب	طلوع آفتاب	طلوع آفتاب	طلوع آفتاب	طلوع آفتاب	طلوع آفتاب	طلوع آفتاب
۰۵:۵۳:۴۴	۰۶:۲۹:۲۲	۰۶:۱۷:۳۸	۰۵:۳۸:۲۱	۰۶:۱۱:۲۷	۰۵:۵۴:۲۳	۰۶:۱۶:۵۱	۰۶:۰۷:۲۱
اذان ظهر	اذان ظهر	اذان ظهر	اذان ظهر	اذان ظهر	اذان ظهر	اذان ظهر	اذان ظهر
۱۱:۲۸:۳۴	۱۱:۵۸:۵۸	۱۱:۵۰:۲۰	۱۱:۱۰:۲۰	۱۱:۴۳:۱۸	۱۱:۲۵:۲۰	۱۱:۴۷:۱۸	۱۱:۳۶:۱۰
غروب آفتاب	غروب آفتاب	غروب آفتاب	غروب آفتاب	غروب آفتاب	غروب آفتاب	غروب آفتاب	غروب آفتاب
۱۷:۰۳:۰۳	۱۷:۲۸:۰۸	۱۷:۲۲:۳۸	۱۶:۴۱:۵۵	۱۷:۱۴:۴۵	۱۶:۵۵:۵۲	۱۷:۱۷:۲۱	۱۷:۰۴:۳۳
اذان مغرب	اذان مغرب	اذان مغرب	اذان مغرب	اذان مغرب	اذان مغرب	اذان مغرب	اذان مغرب
۱۷:۲۰:۰۵	۱۷:۴۵:۵۴	۱۷:۳۹:۵۷	۱۶:۵۹:۲۰	۱۷:۳۲:۱۱	۱۷:۱۳:۲۶	۱۷:۳۴:۵۹	۱۷:۲۲:۲۶

					
					

مدیرکل شیلات بوشهر خبرداد

صدور مجوزهای آبی‌پروری تسهیل می‌شود

شیوه‌نامه‌های اجرایی و رفع موانع توسعه طرح‌های آبی‌پروری در استان برگزار شد.مدیرکل شیلات استان بوشهر با اشاره به حضور رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان، معاون آبی‌پروری شیلات، رؤسای شیلات و جهاد کشاورزی شهرستان‌ها و دیگر اعضای مرتبط، افزود: در این نشست مقرر شد با تأیید کاربری اراضی از سوی جهاد کشاورزی شهرستان‌ها، نیاز به استعلام مجدد تغییر

و ضوابط اجرایی و نظارتی طرح خبر داد و اظهار داشت: با اجرای این مصوبه، روند نظارت و هماهنگی بین دستگاه‌ها سامان‌دهی می‌شودوی افزود: در زمینه حمایت مالی نیز شیلات استان در نظر دارد ردیف اعتباری ویژه‌ای برای حمایت از طرح‌های پرورش ماهی در استخرهای ذخیره آب کشاورزی در برنامه‌ریزی منابع تسهیلاتی خود لحاظ کند.امینی ادامه داد: در راستای مدیریت بهداشتی طرح‌ها، مقرر شد گواهی سلامت بچه‌ماهی‌های وارداتی و آنالیز فیزیکی و شیمیایی آب در مناطق هدف انجام گیرد، همچنین تشکیل اتحادیه پرورش دهندگان ماهیان گرم‌ابی استان از دیگر مصوبات این نشست بود.

صدور حکم پرونده بزرگ قاچاق سوخت در جنوب کرمان

این پرونده چهار قبضه سلاح نیز کشف و توقیف شده است. اظهار داشت: به جز اقلام و سکه‌های طلا که در ابتدای امر در این پرونده کشف شده و پس از بررسی‌های تخصصی به نفع دولت ضبط شده است، از محکومان این پرونده چهار دستگاه خودرو، ۳ واحد مسکونی ویلایی، یک واحد آپارتمان در یکی از استان‌های همجوار و سه قطعه زمین نیز که با اخذ رشوه به دست آورده بودند؛ کشف و ضبط شده است. حجت الاسلام و المسلمین حمیدی با اشاره به این مطلب که اقدامات این باند سازمان یافته در طول سه سال ادامه داشته است، تصریح کرد: ارزش سوخت قاچاق شده از سوی این افراد ۶ هزار و ۲۳ میلیارد و ۳۱۱ میلیون و ۲۲۸ هزار و ۲۰ ریال بوده که براساس احکام صادره از سوی دادگاه، این افراد به بیش از ۱۹ هزار و ۳۰۵ میلیارد و ۷۲۴ میلیون و ۷۶۹ هزار و ۴۰۰ ریال جزای نقدی و پرداخت معادل و یا چند برابر ارزش سوخت قاچاق شده امتناست با اقدامات مجرمانه خود؛ محکوم شده اندوی از تلاش‌های شنبانه روزی قاضی آقایی؛ که کار رسیدگی به این پرونده بزرگ را بر عهده داشته است، تقدیر کرد و یادآور شد: در بررسی‌های دقیق اطلاعی و قضائی، قاچاق مجموعاً ۳۰ میلیون و ۳ هزار و ۶۵۰ لیتر



آرزو توکلی سروسر استان ها // رئیس کل دادگستری کرمان گفت: ۱۵ محکوم پرونده قاچاق سوخت جنوب کرمان به بیش از ۲۰۰ سال زندان، مجازات‌های نقدی، ضبط اموال به نفع دولت و پرداخت مجازات‌های معادل محکوم شده اند.

به گزارش خبرنگار دریا، حجت‌الاسلام و المسلمین ابراهیم حمیدی، در تشریح جزئیات این خبر گفت: در این پرونده ۷۹۳ قطعه سسکه (شامل ۷۲۸ سکه تمام ۲۶ نیم سسکه و ۲۹ ربع سکه)، سه هزار و ۳۵۰ دلار و ۱۱۳۸۵۰۰ گرم طلا در قالب رشاء و ارتشاء در بین افراد دست به دست شده است که تمامی این موارد به دلیل تحصیل از راه قاچاق و ارتشاء به نفع دولت ضبط شده اندوی با اشاره به این مطلب که در این زمینه به‌روز و پیشرو هستیم.

هیات موضوع قانون

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۳۳۳۱۳۶۰۰۰۷۹۷/۱۴۰۲/۰۴/۲۸ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک بندر عباس تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای عبدالمنعم ناظمی قشمی فرزند عبدالرحمن بشماره ۵۴۲۶ شناسنامه ۵۴۲۶ صادره از قشم در ۱/۵ دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان تجاری (پاساژ تجاری) به مساحت ۱۱۹/۷۴ متر مربع دارای پلاک ۲ فرعی از ۹۵۲۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۹۵۲۵ -اصلی-واقع در خیابان امام موسی صدر جنوبی بازار بزرگ هرمزگان خریداری از مالک رسمی آقای عبدالرحمن فردینوی و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اقتضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۵۰-۱۴۰۴ م/الف تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۲۶ از تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۸/۱۰

علی اصغر ولی پور – رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی مناقصه عمومی	نوبت اول
--------------------------	-----------------

با اخذ سپرده

درخواست شماره : T34 – 0445826 – RHS

موضوع آگهی :

خرید P/F FELENDER

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

www.baorco.irمراجعه نمایید.

روابط عمومی و امور بین الملل



آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم سیده مرضیه / حسینی مینایی فرزند سید موسی شماره شناسنامه ۲۷۶۲ تاریخ تولد ۱۳۵۹/۰۷/۰۱ صادره از میناب به موجب وکالت نامه شماره ۲۷۶۸ مورخ۱۴۰۳/۰۳/۰۷ تنظیمی دفتر خانه ۱۰۰ بندر عباس از آقای مسعود /سلمانی زاده فرزند سلمان شماره شناسنامه ۱۴۹۱۱ تاریخ تولد ۱۳۵۵/۰۷/۰۱ به استناد دو فقره استشهادیه محلی به شماره ۰۰۱۱۶۹/۱۴۰۴/۲۶/۲۵۷۵۷۰۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۹ ازسالی از دفتر خانه ۳۳ بندر عباس مدعیست که سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه آپارتمان به پلاک ثبتی ۳ فرعی از ۹۳۷۲ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۲ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۲ در طبقه ۲ واقع در بخش ۰۱ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک ناحیه یک بندر عباس استان هرمزگان به مساحت ۷۲.۵۲ متر مربع بشماره چاپی ۵۵۰۰۳۰ سری عدد ۰۱ شماره دفتر الکترونیکی ۰۰۲۸۵۵/۱۳۵۹/۰۳/۳۳۳۱۳۶۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۳۳۱۳۶۰۰۲۸۵۵ بنام مسعود/سلمانی زاده فرزند سلمان شماره شناسنامه ۱۴۹۱۱ تاریخ تولد ۱۳۵۵/۰۷/۰۱ صادره از میناب دارای شماره ملی ۱۴۸۹۰۹۳۲۰۴ ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم شده ؛ به علت جابجایی مفقود گردیده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده لازم به ذکر است مورد ثبت رهنی شماره ۱۵۰۴۶ و شماره سیستمی ۱۳۹۸۰۵۲۳۳۱۳۶۰۰۰۷۵۲۳ مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۵ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۰۰ شهر بندر عباس استان هرمزگان که بنفع بانک مسکن شعبه گلشهر بندر عباس به مبلغ ۲,۵۳۲,۵۵۱,۶۵۳ ریال به مدت ۱۴۴ ماه و سسند رهنی شماره۱۵۰۴۶ و شماره سیستمی ۱۳۹۸۰۵۲۳۳۱۳۶۰۰۷۵۲۳ مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۵ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۰۰ شهر بندر عباس استان هرمزگان که بنفع بانک مسکن شعبه گلشهر بندر عباس به مبلغ ۲,۵۳۲,۵۵۱,۶۵۳ ریال به مدت ۱۴۴ ماه در رهن میباشد .لذا استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل سن آبدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی طرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید در غیر این صورت وفق مقررات قدام می گردد. ۱۴۰۴/۰۴/۲۶ م/الف تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۸/۱۰

علی اصغر ولی پور

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم سیده مرضیه / حسینی مینایی فرزند سید موسی شماره شناسنامه ۲۷۶۲ تاریخ تولد ۱۳۵۹/۰۷/۰۱ صادره از میناب به موجب وکالت نامه شماره ۲۷۶۸ مورخ۱۴۰۳/۰۳/۰۷ تنظیمی دفتر خانه ۱۰۰ بندر عباس از آقای مسعود /سلمانی زاده فرزند سلمان شماره شناسنامه ۱۴۹۱۱ تاریخ تولد ۱۳۵۵/۰۷/۰۱ به استناد دو فقره استشهادیه محلی به شماره ۰۰۱۱۶۹/۱۴۰۴/۲۶/۲۵۷۵۷۰۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۹ ازسالی از دفتر خانه ۳۳ بندر عباس مدعیست که سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه آپارتمان به پلاک ثبتی ۳ فرعی از ۹۳۷۲ اصلی ، مفروز و مجزا شسده از ۲ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۲ در طبقه ۲ واقع در بخش ۰۱ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک ناحیه یک بندر عباس استان هرمزگان به مساحت ۷۲.۵۲ متر مربع بشماره چاپی ۵۵۰۰۳۰ سری ع ۰۱ شماره دفتر الکترونیکی ۰۰۲۸۵۵/۱۳۵۹/۰۳/۳۳۳۱۳۶۰۰۲۸۵۵ بنام مسعود /سلمانی زاده فرزند سلمان شماره شناسنامه ۱۴۹۱۱ تاریخ تولد ۱۳۵۵/۰۷/۰۱ صادره از میناب دارای شماره ملی ۱۴۸۹۰۹۳۲۰۴ ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم شده ؛ به علت جابجایی مفقود گردیده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده لازم به ذکر است مورد ثبت رهنی شماره ۱۵۰۴۶ و شماره سیستمی ۱۳۹۸۰۵۲۳۳۱۳۶۰۰۷۵۲۳ مورخ ۱۳۹۸۰۵۲۳۳۱۳۶۰۰۷۵۲۳ مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۵ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۰۰ شهر بندر عباس استان هرمزگان که بنفع بانک مسکن شعبه گلشهر بندر عباس به مبلغ ۲,۵۳۲,۵۵۱,۶۵۳ ریال به مدت ۱۴۴ ماه و سند رهنی شماره ۱۵۰۴۶ و شماره سیستمی ۱۳۹۸۰۵۲۳۳۱۳۶۰۰۷۵۲۳ مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۵ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۰۰ شهر بندر عباس استان هرمزگان که بنفع بانک مسکن شعبه گلشهر بندر عباس به مبلغ ۲,۵۳۲,۵۵۱,۶۵۳ ریال به مدت ۱۴۴ ماه در رهن می باشد .لذا استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی طرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید در غیر این صورت وفق مقررات اقدام می گردد. ۱۴۰۴/۰۴/۲۶ م/الف تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۸/۱۰

علی اصغر ولی پور

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک



شنبه ۱۰ آبان ۱۴۰۴

۵ جمادی الاول ۱۴۴۷

سال بیست و چهارم،شماره ۴۸۵۸

مناح بینی

فروردین:

امروز شرایطی پیش می‌آید که باعث می‌شود بیشتر از همیشه به جمع‌های دوستانه و خانوادگی جذب شوید و تمایل داشته باشید در کنار دیگران حضور پررنگ‌تری داشته باشید. در همین حال، میل شدیدی در شما وجود دارد که در مرکز توجه قرار بگیرید و دیده شوید، به همین دلیل ممکن است ناخودآگاه رفتاری داشته باشید که شبیه به خودنمایی به نظر برسد.

اردیبهشت:

امروز در برخوردهای کاری و مالی خود همچنان صداقت و شفافیت همیشگی تان را حفظ می‌کنید و انتظار دارید طرف مقابل نیز همان‌گونه رفتار کند،

اما در محیط کار با فردی روبه‌رو می‌شوید که برخلاف انتظار شما عمل می‌کند. از آنجا که این فرد نزد مدیر یا مسئولان جایگاه مهمی دارد، بهتر است خونسردی خود را حفظ کرده و مراقب باشید با رفتار سرد یا بی‌توجهی باعث ایجاد مشکل در همکاری و قراردادها نشوید.

خرداد:

شما معمولاً در زندگی بیشتر به دنبال این هستید که کارها را سریع تمام کنید، اما امروز به نقطه‌ای می‌رسید که نیاز دارید کمی عمیق‌تر به مسیر زندگی نگاه کنید. شرایطی پیش می‌آید که شما را وادار می‌کند زوایسه دیدتان را تغییر دهید، وگرنه با کوچک‌ترین مانعی ممکن است احساس سردرگمی کنید.

تیر:

شما معمولاً در تصمیم‌گیری‌ها منطقی عمل می‌کنید و بیشتر از احساس، عقل را راهنمای خود قرار می‌دهید، اما امروز بهتر است کمی هم به ندای قلبتان گوش کنید و ببینید درونی‌ترین خواسته‌های شما چیست. سعی کنید با خودتان صادق باشید، حتی می‌توانید با صدای بلند از خود سوال کنید و با همان صدای بلند پاسخ دهید، این کار کمک می‌کند جنبه‌های تازه‌ای از شخصیت خود را کشف کنید.

مرداد:

امروز حال و هوای شما مدام تغییر می‌کند و احساساتتان به سرعت از گرمی به سردی می‌رسند. خودتان هم متوجه هستید که کمی مودی شده‌اید و این تغییر خلق‌وخو بیشتر در روابط نزدیکتان خودش را نشان می‌دهد. ممکن است لحظه‌ای از عشق زندگی‌تان دلسرد شوید و چند دقیقه بعد احساس کنید که بدون او قادر به ادامه دادن نیستید.

شهریور:

شما همیشه دوست دارید مستقل دیده شوید و تلاش‌هایتان فقط به نام خودتان ثبت شود، اما امروز این طرز فکر ممکن است کمی برایتان درسر درست کند. در محیط کار شرایطی پیش می‌آید که مجبورید با دیگران هماهنگ باشید، و اگر بخواهید تنها خودتان را در مرکز قرار دهید، احتمال ایجاد تنش و آشفتگی زیاد است. بنابراین بهتر است روحیه همکاری داشته باشید و اجازه دهید کارها به شکل گروهی پیش بروند.

مهر:

امروز حسادت در شما پررنگ‌تر از همیشه بروز می‌کند. اگرچه این ویژگی همیشه همراهتان نیست، اما امروز وقتی موقعیتی یا موقعیت دیگران را می‌بینید، ناخودآگاه دچار غیبه می‌شوید و این حالت می‌تواند روحیه‌تان را تحت فشار بگذارد. با این حال بهتر است به جنبه مثبت آن نگاه کنید، زیرا همین حس می‌تواند انگیزه‌ای باشد تا برای رسیدن به آنچه واقعا می‌خواهید، تلاش بیشتری کنید

آبان:

امروز فرصتی دارید تا کمی عمیق‌تر به احساسات خود و فردی که به شما نزدیک است توجه کنید. معمولاً تمرکز شما بیشتر روی روابط اجتماعی یا جنبه‌های بیرونی زندگی معشقتان است و کمتر به احساسات واقعی او فکر می‌کنید، اما حالا زمان آن رسیده که نگاهی‌تان را تغییر دهید.

آذر:

امروز تمایل دارید کمی در خلوت خود بنماید و از هیاهوی اطراف فاصله بگیرید، اما زندگی روزمره همیشه پر از ارتباط و تعامل است و نمی‌توانید خود را کاملاً کنار بکشید. بهتر است شجاعت داشته باشید و با جریان طبیعی زندگی همراه شوید. اگر می‌خواهید دیگران شما را بهتر بشناسند، لازم است درباره توانایی‌ها، خواسته‌ها و حتی شخصیت واقعی خود کمی تفاوت‌پاشید تا تصویر درست‌تری از شما در ذهنشان شکل بگیرد.

دی:

شما معمولاً همیشه به دنبال معامله و بستن قرارداد هستید و کمتر به دغدغه‌های طرف مقابل توجه می‌کنید، اما امروز شرایط متفاوتی پیش می‌آید. فردی که با او در حال مذاکره هستید به برخی مواردی اشاره می‌کند که برایش خوشایند نیست. به جای واکنش سریع یا منفی، بهتر است با صوری توضیحات کافی بدهید و دیدگاه او را هم در نظر بگیرید.

بهمن:

امروز زمان آن رسیده که رودرو با خواسته‌های درونی خود بایستید و ببینید دقیقاً چه می‌خواهید. شاید رفتار بعضی اطرافیان چندان برایتان خوشایند نباشد، اما بهتر است به جای واکنش تند، خونسرد بنماید و تمرکزتان را روی رشد و یادگیری بگذارید

اسفند:

امروز بهتر است جنبه‌های انسان‌دوستانه و درونی خود را پررنگ‌تر کنید و علاوه بر رسیدگی به دیگران، زمانی را هم برای خودتان کنار بگذارید. گاهی آن‌قدر در کار و دغدغه‌های روزانه غرق می‌شوید که فراموش می‌کنید روح و احساس هم نیاز به توجه دارد. الان بهترین فرصت است که کمی برای خواسته‌های شخصی و رابطه عاطفی‌تان وقت صرف کنید.

روزنامه منطقه جنوب کشور

با خبر

 روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی-گستره توزیع: منطقه جنوب کشور
 بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، بزد
 مدیر مسئول و صاحب امتیاز: یعقوب دبیری نژاد
 سرمدیر: سمیه هاشمی پور
 داری ضربرب کیفی ۶۸/۵۰ و رتبه دوم در میان روزنامه های منطقه ای کشور

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com
اینستاگرام: daryanews.official

تلفن: ۰۳۲۲۳۶۳۸۴-۳۲۲۳۶۳۸۴-۳۲۲۲۲۷۹۴۳۲۲۳۶۳۰۰
ایمیل: ۰۹۶۱۹۳۸۱۰۶@yahoو
دفتر: بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دالگشا
برج نیلوفر - ورودی غربی- طبقه پنجم - واحد ۲۳

 چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۰۳۲۱۳۸۳۸۸ - ۰۳۴
 دبیر سیاسی: علی زارعی
 دبیر فرهنگی و اجتماعی: التاز مطهری نژاد
 دبیر اقتصادی: امین زارعی

 نمایندگی استانها:
 جنوب سیستان و بلوچستان شهریار سروش ۰۹۱۵۸۴۵۴۴۶
 کرمان آرزو توکل چترودی ۰۹۱۰۱۹۱۰۱۰۲۴
 کهگیلویه و بویراحمد علیرزاده ۰۹۱۱۳۴۱۳۲۷۰۹۱۱۳۴۱۳۲۷۰
 بزد علیرضا حائری زاده ۰۹۳۳۴۰۵۳۱۶۸۰۹۳۳۴۰۵۳۱۶۸
 فارس عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۱۱۴۰۵۹۹۷۰۹۱۱۱۴۰۵۹۹۷
 خوزستان حسن سیاروی ۰۹۳۴۲۷۰۶۳۳۳۰۹۳۴۲۷۰۶۳۳۳
 سید ابوالحسن عجمری ۰۹۱۷۷۴۶۰۲۰۹۱۷۷۴۶۰۲۰

”

عمل خیر سبب ایجاد آرامش درونی می‌شود و روح شکرگزاری را در انسان زنده می‌کند. خیرین با دیدن کمبودها و کاستی‌های جامعه، با روح هببستگی و انسان‌دوستی به میدان می‌آیند و ضمن کمک به دیگران، به زندگی خود معنا و هدف می‌بخشند

”

پاداش واقعی خیرین مدرسه‌ساز را خداوند متعال خواهد داد. این افراد گمنام، با ساخت مدارس در نقاط مختلف استان، دل دانش‌آموزان و خانواده‌های آنان را شاد کردند و نتیجه کارشان، امید و آینده‌ای روشن برای مردم هرمزگان است

”

نهضت مدرسه‌سازی، زنجیره آموزش را در استان آغاز کرده است و اگر بخواهیم مسیر رشد و تعالی هرمزگان را هموار کنیم، باید انسان‌های بالنده و توانمند تربیت نماییم.

”

آموزش و پرورش در دولت جدید به عنوان گفتمان اول کشور مطرح شده و در استان هرمزگان نیز با حمایت استاندار محترم، حرکت بزرگی در حوزه آموزش شکل گرفته است.

”

این جشنواره فرصتی است برای قدردانی از مهربانی بی‌منت خیرین و یادآوری این حقیقت که هر اجر که در مسیر ساخت مدرسه بنا می‌شود، سنگ بنای تمدن و آینده روشن کشور است

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به:

بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

امین زارعی/دریا

amin.zch201@gmail.com



گزارش اختصاصی // بیست و هفتمین جشنواره خیرین مدرسه‌ساز استان هرمزگان با حضور مسئولان و خیرین این حوزه برگزار شد.

مجدد عبداللهی، معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور در این مراسم با بیان اینکه هم‌زمان با این مراسم پنج جشنواره خیرین مدرسه‌ساز دیگر نیز در سراسر کشور در حال برگزاری است، گفت: دولت در حوزه آموزش و پرورش سیاست‌گذاری‌هایی انجام داده که آثار آن در یک دهه آینده آشکار خواهد شد. ساخت مدارس جدید تنها بخشی از این اقدامات است و در کنار آن، ارتقای کیفیت آموزشی، تجهیز مدارس و هوشمندسازی نیز با جدیت دنبال می‌شود.وی با اشاره به تاکید رئیس‌جمهور بر هوشمندسازی فضاهای آموزشی تصریح کرد: طبق دستور ریاست‌جمهوری، هیچ مدرسه‌ای نباید بدون رعایت الزامات هوشمندسازی تحول داده شود. هدف این است که نسل جدید دانش‌آموزان در فضایی مدرن، ایمن و فناورانه تحصیل کنند تا زمینه رشد علمی و مهارتی آنان فراهم شود.عبداللهی با تقدیر از نقش فعال خیرین در توسعه فضاهای آموزشی گفت: استان هرمزگان از دیرباز در مسیر نیکوکاری و مدرسه‌سازی پیشگام بوده است. پیش از تشکیل رسمی مجمع خیرین مدرسه‌ساز، خیرین این استان در حوزه آموزش فعالیت داشتند و همین پیشینه باعث شده هرمزگان در کشور جایگاه ممتاز و الگویی در زمینه جذب و فعالیت خیرین داشته باشد.وی با اشاره به عملکرد شاخص استان افزود: هرمزگان در دو حوزه معماری مدارس و جذب خیرین، از استان‌های برتر کشور است. کارهای ارزشمند و فاضری که در این استان صورت گرفته، حاصل همت مردمان خیر و نگاه توسعه‌محور مدیران استانی است.معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشور در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: خیر واقعی کسی است که از آنچه دوست دارد ببخشد. خیرین مدرسه‌ساز صدقات روشن این آیه قرآنی هستند که از مال و دل خود برای رشد آینده فرزندان این سرزمین مایه می‌گذارند.وی در پایان با اشاره به حجم مشارکت خیرین در سطح ملی گفت: در حال حاضر بیش از ۵۵ درصد مدارس در حال ساخت کشور با مشارکت خیرین مدرسه‌ساز در دست اجراست و ارزش اعتباری این پروژه‌ها به بیش از ۱۵ هزار میلیارد تومان می‌رسد. این آمار نشان می‌دهد که خیرین، بازوی توانمند دولت در توسعه زیرساخت‌های آموزشی کشور هستند و نقش آنان در ساخت آینده ایران بی‌بدیل است.

● **خیرین سرافرازانی شخصی و هم‌سربلندی استان را رقم زدند**



در ادامه حجت‌الاسلام محمد عبادی زاده، نماینده ولی فقیه در هرمزگان و امام‌جمعه بندرعباس، با قدردانی از اقدامات ارزشمند خیرین گفت: شما خیرین نه تنها خودتان سرافرازید، بلکه موجب سربلندی استان نیز شده‌اید؛ چراکه از دو جهت عمل خیر و خدمت در مسیر علم و دانش بهره‌مند شده‌اید. وی افزود: ارزش کار خیر در جای خود بالاست، اما وقتی این عمل در مسیر آموزش و پرورش فرزندان این سرزمین قرار می‌گیرد، چندین برابر ارزش پیدا می‌کند. شما با انتخابی آگاهانه، نیکوکاری را در نورانی‌ترین مسیر ممکن یعنی تعلیم و تربیت هدایت کرده‌اید.نماینده ولی فقیه در استان ادامه داد: عمل خیر سبب ایجاد آرامش درونی می‌شود و روح شکرگزاری را در انسان زنده می‌کند. خیرین با دیدن کمبودها و کاستی‌های جامعه، با روح همبستگی و انسان‌دوستی به میدان می‌آیند و ضمن کمک به دیگران، به زندگی خود معنا و هدف می‌بخشند. حجت‌الاسلام عبادی زاده با اشاره به نقش نیکوکاران در گسترش فرهنگ نوح‌دوستی افزود: شما با کار خود روح خیراندیشی

را در جامعه تزریق می‌کنید، رنج دیگران را کاهش می‌دهید و همین کاهش رنج، آرامش و رضایت الهی را برای شما به ارمغان می‌آورد. ماندگاری نام نیک و جلب رضایت خداوند بزرگ‌ترین پاداش برای عمل شماست. لیخند و رضایت یک دانش‌آموز در کلاس درس، انعکاس لیخند خداوند بر زندگی شماست.وی در بخش دیگری از سخنان خود تاکید کرد: در حالی که استان هرمزگان هم‌اکنون به حدود ۶۰۰ مدرسه جدید نیاز دارد، حرکت خیرین مدرسه‌ساز در حال برطرف کردن بخش مهمی از این نیاز است. فرزندان ما باید در مدارس استاندارد و ایمن تحصیل کنند تا بتوانند آینده‌ای روشن بسازند. نماینده ولی فقیه در هرمزگان با تاکید بر پیوند میان علم و ایمان اظهار داشت: دانش همواره قرین بندگی خداست. باید مساجد در کنار مدراس ما قرار بگیرند تا ارتباط میان آموزش و معنویت تقویت شود. در گذشته، مسجد محل علم آموزی و پرورش شخصیت‌های بزرگ بود و باید امروز نیز به این رسالت مهم بازگردیم.وی همچنین بر لزوم توسعه عادلانه فضاهای آموزشی در سراسر استان تاکید کرد و گفت: در برخی مناطق هرمزگان میانگین فضاهای آموزشی پایین است و لازم است همه دانش‌آموزان از امکانات آموزشی مناسب و یکنواخت بهره‌مند شوند که در این مسیر، خیرین نقش تعیین‌کننده‌ای دارند. حجت‌الاسلام عبادی زاده در پایان خاطرنشان کرد: خیرین مدرسه‌ساز همه‌چیز را از فضل الهی می‌دانند و درک کرده‌اند که مالکیت حقیقی از آن خداست. آنان مأمورند تا از طریق بخشش و نیکوکاری، به تکامل روحی و قرب الهی برسند؛ دعای چنین انسان‌هایی به اجابت نزدیک‌تر است.

● **خیرین مدرسه‌ساز دل‌های مردم را شاد کردند**



احمد مرادی، نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی نیز در این مراسم با تقدیر از حضور و تلاش خیرین نیک‌اندیش گفت: تلاش کنیم از کسانی که وظیفه انسانی خود را به بهترین شکل انجام می‌دهند، قدردانی کنیم. تقدیر و تشکر از نیکوکاران نه‌تنها وظیفه اخلاقی و اجتماعی ماست، بلکه بر روحیه و انگیزه آنان نیز تأثیر مثبت دارد.وی افزود: پاداش واقعی خیرین مدرسه‌ساز را خداوند متعال خواهد داد. این افراد گمنام، با ساخت مدارس در نقاط مختلف استان، دل دانش‌آموزان و خانواده‌های آنان را شاد کردند و نتیجه کارشان، امید و آینده‌ای روشن برای مردم هرمزگان است.مرادی با اشاره به جایگاه ویژه استان در حوزه نیکوکاری و مدرسه‌سازی اظهار داشت: اگرچه آموزش‌وپرورش و نوسازی مدارس وظیفه قانونی در تأمین فضای آموزشی دارند، اما خیرین مدرسه‌ساز در این مسیر حضوری پررنگ و مؤثر داشته‌اند. خوشبختانه هرمزگان در جذب خیرین و اجرای پروژه‌های مدرسه‌سازی، رتبه نخست کشور را به خود اختصاص داده که این توفیق، فضل و عنایت خداوند است.نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی افزود: خیرین با کار خود دل مردم را شاد می‌کنند و خدا نیز دل این افراد نیکوکار را شاد خواهد کرد. در سراسر شهرستان‌های استان، خیرین مدرسه‌ساز منشأ خیر و برکت هستند و با دستان سخاوتمند خود آینده‌ای روشن برای فرزندان این سرزمین می‌سازند.وی در ادامه بر ضرورت کیفیت‌بخشی به آموزش و پرورش در کنار توسعه فضاهای آموزشی تاکید کرد و گفت: اکنون در کنار ساخت مدارس جدید، باید موضوع کیفیت آموزش نیز به‌صورت جدی دنبال شود.

معلمان و مدیران آموزشی باید در مسیر ارتقای علمی و تربیتی دانش‌آموزان گام بردارند تا تلاش خیرین به ثمر بنشیند.مرادی همچنین به لزوم ایجاد فضاهای ورزشی در کنار مدارس اشاره کرد و اظهار داشت: مدرسه‌سازی باید همراه با احداث فضاهای ورزشی باشد تا دانش‌آموزان از نظر جسمی نیز تقویت شوند.

امام محمد نقی (ع):

خودپسندی انسان را از یاد گرفتن باز می‌دارد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

شنبه ۱۰ آبان ۱۴۰۴

۱۰ جمادی الاول ۱۴۴۷

سال بیست و چهارم، شماره ۴۸۵۸

روضه بجار ج ۲ ص ۳۶۹

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان کرد

معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشورعنوان